
100Hs H84-8.50 Cadetti

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 144 SAVOLDI Alessandro 2009 CM BG542 ATL. BRUSAPORTO 14.18

2 3 88 ANTONINI Riccardo 2009 CM VA476 ATL. TRADATE 14.51

3 5 125 LUPARI Riccardo 2009 CM MI419 ATL. VIGNATE 14.88

4 6 113 FERRARIO Luca 2009 CM VA129 POL. OLONIA 15.28

5 1 152 UKU Riccardo 2009 CM VA129 POL. OLONIA 15.81

(FC) 2 131 MURARO Ivan davide(FC) 2010 CM RM099 ATL.VILLA GORDIANI-G.CASTELLO 14.87

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 107 COLOMBO Yuri 2009 CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 15.58

2 1 149 TANZI Pavel 2009 CM MI922 ATLETICA DESIO ASD 15.58

3 3 110 DINDO Tommaso 2009 CM MI330 ASPES SSD RL 15.61

4 2 139 POSCHI Niccolo' 2010 CM MI330 ASPES SSD RL 15.74

5 5 109 DELLEA Alessandro 2009 CM VA731 ATL. GALLARATESE 15.74

6 4 116 GALBUSERA Riccardo 2010 CM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 15.85

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 98 BORRONI Francesco 2009 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 15.35

2 3 119 GERMANA' Ivan 2009 CM MI062 VIRTUS GROANE 16.02

3 4 134 PANZERI Alessandro 2009 CM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 16.41

4 6 105 CHINCA Mattia 2010 CM MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 16.44

5 2 124 LONATI Marco 2009 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 16.47

6 5 142 SAMPAOLI Leonardo 2009 CM VA133 SESTO 76 17.28

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 145 SCRENCI Giuseppe 2009 CM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 15.69

2 3 114 FOSSATI Samuele 2009 CM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 15.91

3 4 111 DONADELLO Luca 2009 CM VA731 ATL. GALLARATESE 16.02

4 1 97 BINA Riccardo 2009 CM MI062 VIRTUS GROANE 16.44

5 5 123 LILLA Luca 2010 CM VA550 ATL. GAVIRATE 17.01

6 2 117 GARZETTI Giacomo 2010 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 18.73

Ultimo Aggiornamento - Data: 25 maggio 2024 / Ora: 16:35:56

CAMPIONATI REGIONALI DI SOCIETA' DI PROVE MULTIPLE
CADETTI/E
CAIRATE (VA) - 25-26/05/2024
Organizzazione: VA050 - ATL.CAIRATESE - CAIRATE

RISULTATI - Classifica Ufficiale (25 mag 16:35)

Serie 1 - 100Hs H84-8.50 CM Centro Sportivo Comun. Cairate - 25 mag 2024 - 15:44 - Vento: +1.3

Serie 2 - 100Hs H84-8.50 CM Centro Sportivo Comun. Cairate - 25 mag 2024 - 15:47 - Vento: +0.9

Serie 3 - 100Hs H84-8.50 CM Centro Sportivo Comun. Cairate - 25 mag 2024 - 15:51 - Vento: -0.4

Serie 4 - 100Hs H84-8.50 CM Centro Sportivo Comun. Cairate - 25 mag 2024 - 15:54 - Vento: +2.8

Serie 5 - 100Hs H84-8.50 CM Centro Sportivo Comun. Cairate - 25 mag 2024 - 15:57 - Vento: -1.0

https://www.fidal.it/atleta/SAVOLDI+Alessandro/dqmRmZWla2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANTONINI+Riccardo/drKRk5Wka2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUPARI+Riccardo/dq2RmZqfcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARIO+Luca/drKRk5qnbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/UKU+Riccardo/drKRk5qnbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MURARO+Ivan+davide/f6yRlJekcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLOMBO+Yuri/drKRlJOiamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/TANZI+Pavel/dq2RmJijaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DINDO+Tommaso/dq2RmpKhbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/POSCHI+Niccolo%27/dq2RmZKhbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DELLEA+Alessandro/drKRk5qhbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALBUSERA+Riccardo/dquRlJWjbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORRONI+Francesco/drKRk5uoaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GERMANA%27+Ivan/dq2Rl5SkcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANZERI+Alessandro/dquRlJWjbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHINCA+Mattia/dq2RmZincWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/LONATI+Marco/drKRk5SgbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAMPAOLI+Leonardo/drKRk5mkbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCRENCI+Giuseppe/dq2RmZekaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FOSSATI+Samuele/dq2Rmpiiamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DONADELLO+Luca/drKRk5ihbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BINA+Riccardo/dq2Rl5Sibms%3d
https://www.fidal.it/atleta/LILLA+Luca/drKRk5eha2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/GARZETTI+Giacomo/dqyRl5Koamg%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 154 ZAINI Mattia samuel 2009 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 16.91

2 4 153 VOLONTE' Alessio 2009 CM VA129 POL. OLONIA 17.35

3 6 108 DA BROI Pietro luigi 2009 CM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 17.68

4 1 91 BASSANI Daniel 2009 CM VA731 ATL. GALLARATESE 18.13

5 5 102 CANTARINI Massimiliano 2010 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 18.76

6 2 130 MOSCHINI Samuele 2009 CM BS038 ASD AUDACES VALLE DEL GARZA 19.04

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 138 POLARA Leonardo 2009 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 16.86

2 3 100 BOTTELLI Martino 2009 CM VA550 ATL. GAVIRATE 17.57

3 2 127 MAGNAGUAGNO Nicolo' 2009 CM VA476 ATL. TRADATE 17.72

4 4 90 BASCI Luigi 2009 CM VA476 ATL. TRADATE 18.51

5 5 129 MAURI Giulio 2009 CM VA731 ATL. GALLARATESE 20.12

6 1 148 TAMBORINI Edoardo 2010 CM VA133 SESTO 76 21.16

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 136 PIERIBONI Cristian 2009 CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 17.54

2 1 106 CICCONE Mattia 2010 CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 18.09

3 5 94 BELOTTI Federico 2009 CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 18.92

4 3 95 BELTRAMELLI Natan 2009 CM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 19.04

5 4 104 CASATI Tommaso 2010 CM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 19.53

6 6 151 TORCELLI Luca 2010 CM MI770 ATLETICA MENEGHINA 20.16

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 126 MAGISTRONI Mattia 2009 CM PV421 ATL. CASORATE PRIMO 16.00

2 1 115 FULGIONE Enrico 2010 CM MI419 ATL. VIGNATE 16.05

3 5 118 GARZONIO Gabriele 2009 CM VA731 ATL. GALLARATESE 18.68

4 4 112 FAVINI Leonardo 2010 CM VA129 POL. OLONIA 19.01

5 2 121 GRAMPA Pablo eligio 2010 CM VA731 ATL. GALLARATESE 19.44

6 3 92 BASSOLA Giulio 2010 CM VA550 ATL. GAVIRATE 22.05

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 143 SAPIM Kouao martin 2009 CM MI922 ATLETICA DESIO ASD 16.38

2 5 147 SURICO Tommaso 2009 CM MI330 ASPES SSD RL 17.15

3 4 96 BERETTERA Stefano 2009 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 17.19

4 6 137 PIONNI Pietro 2009 CM PV421 ATL. CASORATE PRIMO 17.71

5 2 146 SINGH Marco ranveer 2010 CM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 21.49

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 155 ZIBRA Viktor luigi 2009 CM PV421 ATL. CASORATE PRIMO 15.42

2 6 141 SAIA Gabriele 2010 CM MI922 ATLETICA DESIO ASD 15.92

3 5 132 NICORA Matteo 2010 CM VA117 ATL. MALNATE 17.67

4 4 122 LANDINI Achille 2009 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 18.86

5 3 103 CASAGRANDE Gioele 2010 CM VA117 ATL. MALNATE 19.30

Serie 6 - 100Hs H84-8.50 CM Centro Sportivo Comun. Cairate - 25 mag 2024 - 15:59 - Vento: +1.7

Serie 7 - 100Hs H84-8.50 CM Centro Sportivo Comun. Cairate - 25 mag 2024 - 16:01 - Vento: +1.3

Serie 8 - 100Hs H84-8.50 CM Centro Sportivo Comun. Cairate - 25 mag 2024 - 16:03 - Vento: +0.3

Serie 9 - 100Hs H84-8.50 CM Centro Sportivo Comun. Cairate - 25 mag 2024 - 16:05 - Vento: +1.5

Serie 10 - 100Hs H84-8.50 CM Centro Sportivo Comun. Cairate - 25 mag 2024 - 16:07 - Vento: -0.6

https://www.fidal.it/atleta/ZAINI+Mattia+samuel/dqyRl5Wja2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/VOLONTE%27+Alessio/drKRk5enb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/DA+BROI+Pietro+luigi/dq2RmJijaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BASSANI+Daniel/drKRk5mfcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANTARINI+Massimiliano/dqyRl5OiaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOSCHINI+Samuele/dqqRmZagaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLARA+Leonardo/dqyRl5Knams%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOTTELLI+Martino/drKRk5ika2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGNAGUAGNO+Nicolo%27/drKRk5umbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BASCI+Luigi/drKRk5micWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAURI+Giulio/drKRk5mhcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAMBORINI+Edoardo/drKRk5ukamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIERIBONI+Cristian/drKRk5WiaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CICCONE+Mattia/drKRlJKobWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELOTTI+Federico/drKRlJOfamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELTRAMELLI+Natan/dquRlJSfamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASATI+Tommaso/dquRlJanaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TORCELLI+Luca/dq2RmpmfaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGISTRONI+Mattia/dqAAARl5akb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/FULGIONE+Enrico/dq2Rl5uncWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GARZONIO+Gabriele/drKRlJOkbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAVINI+Leonardo/drKRlJOiaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRAMPA+Pablo+eligio/drKRlJKmaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BASSOLA+Giulio/drKRk5mjbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAPIM+Kouao+martin/dq2RmpSnaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SURICO+Tommaso/dq2RmZefaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERETTERA+Stefano/dqyRl5Sfb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIONNI+Pietro/dqAAARl5ifbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SINGH+Marco+ranveer/dquRlJSgbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZIBRA+Viktor+luigi/dqAAARl5ioaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAIA+Gabriele/dq2RmZOkaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/NICORA+Matteo/drKRk5uibWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/LANDINI+Achille/drKRk5mmcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASAGRANDE+Gioele/drKRk5ejaWg%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 133 PANNAIN GIAVINA Matteo 2010 CM VA117 ATL. MALNATE 15.99

2 5 128 MATTIA Riccardo 2010 CM MI330 ASPES SSD RL 17.17

3 2 150 TONIN Jeremy filippo 2010 CM VA117 ATL. MALNATE 18.79

4 3 101 BUZIU Ivan 2009 CM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 20.02

5 4 89 ARDENTE Emanuele 2010 CM VA133 SESTO 76 20.30

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 120 GOTTARDI Felipe 2009 CM MI922 ATLETICA DESIO ASD 16.90

2 6 99 BOSSER Riccardo 2010 CM MI770 ATLETICA MENEGHINA 17.00

3 5 140 RIGGI Francesco 2010 CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 19.03

4 4 135 PICANO Federico 2010 CM VA731 ATL. GALLARATESE 19.96

5 3 93 BELLOMI Luca 2009 CM VA550 ATL. GAVIRATE 20.96

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 144 SAVOLDI Alessandro 2009 CM BG542 ATL. BRUSAPORTO 14.18 +1.3

2 3 88 ANTONINI Riccardo 2009 CM VA476 ATL. TRADATE 14.51 +1.3

3 5 125 LUPARI Riccardo 2009 CM MI419 ATL. VIGNATE 14.88 +1.3

4 6 113 FERRARIO Luca 2009 CM VA129 POL. OLONIA 15.28 +1.3

5 1 98 BORRONI Francesco 2009 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 15.35 -0.4

6 2 155 ZIBRA Viktor luigi 2009 CM PV421 ATL. CASORATE PRIMO 15.42 -0.6

7 6 107 COLOMBO Yuri 2009 CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 15.58 +0.9

8 1 149 TANZI Pavel 2009 CM MI922 ATLETICA DESIO ASD 15.58 +0.9

9 3 110 DINDO Tommaso 2009 CM MI330 ASPES SSD RL 15.61 +0.9

10 6 145 SCRENCI Giuseppe 2009 CM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 15.69 +2.8

11 2 139 POSCHI Niccolo' 2010 CM MI330 ASPES SSD RL 15.74 +0.9

12 5 109 DELLEA Alessandro 2009 CM VA731 ATL. GALLARATESE 15.74 +0.9

13 1 152 UKU Riccardo 2009 CM VA129 POL. OLONIA 15.81 +1.3

14 4 116 GALBUSERA Riccardo 2010 CM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 15.85 +0.9

15 3 114 FOSSATI Samuele 2009 CM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 15.91 +2.8

16 6 141 SAIA Gabriele 2010 CM MI922 ATLETICA DESIO ASD 15.92 -0.6

17 6 133 PANNAIN GIAVINA Matteo 2010 CM VA117 ATL. MALNATE 15.99 +0.9

18 6 126 MAGISTRONI Mattia 2009 CM PV421 ATL. CASORATE PRIMO 16.00 +0.3

19 3 119 GERMANA' Ivan 2009 CM MI062 VIRTUS GROANE 16.02 -0.4

19 4 111 DONADELLO Luca 2009 CM VA731 ATL. GALLARATESE 16.02 +2.8

21 1 115 FULGIONE Enrico 2010 CM MI419 ATL. VIGNATE 16.05 +0.3

22 3 143 SAPIM Kouao martin 2009 CM MI922 ATLETICA DESIO ASD 16.38 +1.5

23 4 134 PANZERI Alessandro 2009 CM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 16.41 -0.4

24 6 105 CHINCA Mattia 2010 CM MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 16.44 -0.4

24 1 97 BINA Riccardo 2009 CM MI062 VIRTUS GROANE 16.44 +2.8

26 2 124 LONATI Marco 2009 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 16.47 -0.4

27 6 138 POLARA Leonardo 2009 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 16.86 +1.7

28 2 120 GOTTARDI Felipe 2009 CM MI922 ATLETICA DESIO ASD 16.90 -0.1

29 3 154 ZAINI Mattia samuel 2009 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 16.91 -1.0

30 6 99 BOSSER Riccardo 2010 CM MI770 ATLETICA MENEGHINA 17.00 -0.1

31 5 123 LILLA Luca 2010 CM VA550 ATL. GAVIRATE 17.01 +2.8

32 5 147 SURICO Tommaso 2009 CM MI330 ASPES SSD RL 17.15 +1.5

33 5 128 MATTIA Riccardo 2010 CM MI330 ASPES SSD RL 17.17 +0.9

34 4 96 BERETTERA Stefano 2009 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 17.19 +1.5

35 5 142 SAMPAOLI Leonardo 2009 CM VA133 SESTO 76 17.28 -0.4

36 4 153 VOLONTE' Alessio 2009 CM VA129 POL. OLONIA 17.35 -1.0

37 2 136 PIERIBONI Cristian 2009 CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 17.54 +1.3

Serie 11 - 100Hs H84-8.50 CM Centro Sportivo Comun. Cairate - 25 mag 2024 - 16:10 - Vento: +0.9

Serie 12 - 100Hs H84-8.50 CM Centro Sportivo Comun. Cairate - 25 mag 2024 - 16:12 - Vento: -0.1

RIEPILOGO - 100Hs H84-8.50 CM

https://www.fidal.it/atleta/PANNAIN+GIAVINA+Matteo/drKRlJKnbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MATTIA+Riccardo/dq2RmZWhb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/TONIN+Jeremy+filippo/drKRk5uobWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUZIU+Ivan/dq2RmZKkbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARDENTE+Emanuele/drKRk5qla2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/GOTTARDI+Felipe/dq2Rmpmmb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOSSER+Riccardo/dq2RmpifaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIGGI+Francesco/drKRk5emb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/PICANO+Federico/drKRk5uncGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLOMI+Luca/drKRk5mjb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAVOLDI+Alessandro/dqmRmZWla2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANTONINI+Riccardo/drKRk5Wka2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUPARI+Riccardo/dq2RmZqfcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARIO+Luca/drKRk5qnbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORRONI+Francesco/drKRk5uoaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZIBRA+Viktor+luigi/dqAAARl5ioaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLOMBO+Yuri/drKRlJOiamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/TANZI+Pavel/dq2RmJijaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DINDO+Tommaso/dq2RmpKhbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCRENCI+Giuseppe/dq2RmZekaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/POSCHI+Niccolo%27/dq2RmZKhbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DELLEA+Alessandro/drKRk5qhbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/UKU+Riccardo/drKRk5qnbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALBUSERA+Riccardo/dquRlJWjbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FOSSATI+Samuele/dq2Rmpiiamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAIA+Gabriele/dq2RmZOkaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANNAIN+GIAVINA+Matteo/drKRlJKnbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGISTRONI+Mattia/dqAAARl5akb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/GERMANA%27+Ivan/dq2Rl5SkcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/DONADELLO+Luca/drKRk5ihbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FULGIONE+Enrico/dq2Rl5uncWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAPIM+Kouao+martin/dq2RmpSnaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANZERI+Alessandro/dquRlJWjbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHINCA+Mattia/dq2RmZincWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BINA+Riccardo/dq2Rl5Sibms%3d
https://www.fidal.it/atleta/LONATI+Marco/drKRk5SgbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLARA+Leonardo/dqyRl5Knams%3d
https://www.fidal.it/atleta/GOTTARDI+Felipe/dq2Rmpmmb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAINI+Mattia+samuel/dqyRl5Wja2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOSSER+Riccardo/dq2RmpifaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/LILLA+Luca/drKRk5eha2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/SURICO+Tommaso/dq2RmZefaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MATTIA+Riccardo/dq2RmZWhb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERETTERA+Stefano/dqyRl5Sfb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAMPAOLI+Leonardo/drKRk5mkbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/VOLONTE%27+Alessio/drKRk5enb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIERIBONI+Cristian/drKRk5WiaGk%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

38 3 100 BOTTELLI Martino 2009 CM VA550 ATL. GAVIRATE 17.57 +1.7

39 5 132 NICORA Matteo 2010 CM VA117 ATL. MALNATE 17.67 -0.6

40 6 108 DA BROI Pietro luigi 2009 CM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 17.68 -1.0

41 6 137 PIONNI Pietro 2009 CM PV421 ATL. CASORATE PRIMO 17.71 +1.5

42 2 127 MAGNAGUAGNO Nicolo' 2009 CM VA476 ATL. TRADATE 17.72 +1.7

43 1 106 CICCONE Mattia 2010 CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 18.09 +1.3

44 1 91 BASSANI Daniel 2009 CM VA731 ATL. GALLARATESE 18.13 -1.0

45 4 90 BASCI Luigi 2009 CM VA476 ATL. TRADATE 18.51 +1.7

46 5 118 GARZONIO Gabriele 2009 CM VA731 ATL. GALLARATESE 18.68 +0.3

47 2 117 GARZETTI Giacomo 2010 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 18.73 +2.8

48 5 102 CANTARINI Massimiliano 2010 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 18.76 -1.0

49 2 150 TONIN Jeremy filippo 2010 CM VA117 ATL. MALNATE 18.79 +0.9

50 4 122 LANDINI Achille 2009 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 18.86 -0.6

51 5 94 BELOTTI Federico 2009 CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 18.92 +1.3

52 4 112 FAVINI Leonardo 2010 CM VA129 POL. OLONIA 19.01 +0.3

53 5 140 RIGGI Francesco 2010 CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 19.03 -0.1

54 2 130 MOSCHINI Samuele 2009 CM BS038 ASD AUDACES VALLE DEL GARZA 19.04 -1.0

54 3 95 BELTRAMELLI Natan 2009 CM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 19.04 +1.3

56 3 103 CASAGRANDE Gioele 2010 CM VA117 ATL. MALNATE 19.30 -0.6

57 2 121 GRAMPA Pablo eligio 2010 CM VA731 ATL. GALLARATESE 19.44 +0.3

58 4 104 CASATI Tommaso 2010 CM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 19.53 +1.3

59 4 135 PICANO Federico 2010 CM VA731 ATL. GALLARATESE 19.96 -0.1

60 3 101 BUZIU Ivan 2009 CM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 20.02 +0.9

61 5 129 MAURI Giulio 2009 CM VA731 ATL. GALLARATESE 20.12 +1.7

62 6 151 TORCELLI Luca 2010 CM MI770 ATLETICA MENEGHINA 20.16 +1.3

63 4 89 ARDENTE Emanuele 2010 CM VA133 SESTO 76 20.30 +0.9

64 3 93 BELLOMI Luca 2009 CM VA550 ATL. GAVIRATE 20.96 -0.1

65 1 148 TAMBORINI Edoardo 2010 CM VA133 SESTO 76 21.16 +1.7

66 2 146 SINGH Marco ranveer 2010 CM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 21.49 +1.5

67 3 92 BASSOLA Giulio 2010 CM VA550 ATL. GAVIRATE 22.05 +0.3

(FC) 2 131 MURARO Ivan davide(FC) 2010 CM RM099 ATL.VILLA GORDIANI-G.CASTELLO 14.87 +1.3

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/BOTTELLI+Martino/drKRk5ika2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/NICORA+Matteo/drKRk5uibWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DA+BROI+Pietro+luigi/dq2RmJijaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIONNI+Pietro/dqAAARl5ifbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGNAGUAGNO+Nicolo%27/drKRk5umbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CICCONE+Mattia/drKRlJKobWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BASSANI+Daniel/drKRk5mfcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BASCI+Luigi/drKRk5micWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GARZONIO+Gabriele/drKRlJOkbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GARZETTI+Giacomo/dqyRl5Koamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANTARINI+Massimiliano/dqyRl5OiaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/TONIN+Jeremy+filippo/drKRk5uobWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/LANDINI+Achille/drKRk5mmcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELOTTI+Federico/drKRlJOfamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAVINI+Leonardo/drKRlJOiaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIGGI+Francesco/drKRk5emb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOSCHINI+Samuele/dqqRmZagaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELTRAMELLI+Natan/dquRlJSfamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASAGRANDE+Gioele/drKRk5ejaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRAMPA+Pablo+eligio/drKRlJKmaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASATI+Tommaso/dquRlJanaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PICANO+Federico/drKRk5uncGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUZIU+Ivan/dq2RmZKkbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAURI+Giulio/drKRk5mhcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/TORCELLI+Luca/dq2RmpmfaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARDENTE+Emanuele/drKRk5qla2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLOMI+Luca/drKRk5mjb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAMBORINI+Edoardo/drKRk5ukamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SINGH+Marco+ranveer/dquRlJSgbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BASSOLA+Giulio/drKRk5mjbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MURARO+Ivan+davide/f6yRlJekcWw%3d


Salto in alto Cadette

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Teams Prestazione Punti
+

1 2 ANGOSCINI Livia 2010 CF BS652 ASD MOTUS ATLETICA 1.53 +

2 18 CRESCINI Giulia 2009 CF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 1.53 +

3 87 ZEFI Grace 2010 CF MI922 ATLETICA DESIO ASD 1.50 +

4 13 CAPPELLETTI Maite' 2009 CF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 1.47 +

5 65 RAINERI Gaia 2009 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 1.47 +

6 6 BERETTA Matilde 2009 CF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 1.44 +

6 78 TRUNFIO Giorgia 2009 CF VA050 ATL. CAIRATESE 1.44 +

8 15 CIAPESSONI Cecilia 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1.44 +

9 34 GHERARDI Giulia 2009 CF BG036 ATL. SALETTI 1.44 +

10 53 MONTI Costanza maria 2009 CF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 1.41 +

11 25 FERRARI Elisa 2009 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 1.41 +

12 47 MAIOCCHI Martina 2009 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 1.38 +

12 23 FEDELI Sofia 2009 CF MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 1.38 +

14 69 SALA Carolina 2009 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 1.38 +

15 72 SEDDA Ilaria 2010 CF VA476 ATL. TRADATE 1.35 +

16 30 FISCELLA Giada 2010 CF VA133 SESTO 76 1.35 +

17 9 BRAJ Beatrice 2009 CF PV108 C.U.S. PAVIA 1.35 +

18 37 GIANNETTI Maia 2010 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 1.32 +

19 74 SPANO Elena 2010 CF MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 1.32 +

20 4 BAZZI Maddalena 2010 CF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 1.29 +

20 29 FIORATTO Gloria 2010 CF VA050 ATL. CAIRATESE 1.29 +

Ultimo Aggiornamento - Data: 25 maggio 2024 / Ora: 20:40:13

CAMPIONATI REGIONALI DI SOCIETA' DI PROVE MULTIPLE
CADETTI/E
CAIRATE (VA) - 25-26/05/2024
Organizzazione: VA050 - ATL.CAIRATESE - CAIRATE

RISULTATI - Classifica Ufficiale (25 mag 20:38)

Serie 1 - Salto in alto CF Centro Sportivo Comun. Cairate - 25 mag 2024 - 16:00 / 18:05

https://www.fidal.it/atleta/ANGOSCINI+Livia/dqqRmZaobGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CRESCINI+Giulia/dqqRmZOmaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZEFI+Grace/dq2RmpKnaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPPELLETTI+Maite%27/dquRk5qmbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAINERI+Gaia/dqqRmJehcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERETTA+Matilde/dquRlJOncWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRUNFIO+Giorgia/drKRlJKicWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIAPESSONI+Cecilia/dqyRl5KmcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHERARDI+Giulia/dqmRmJikaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONTI+Costanza+maria/dquRk5uhb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARI+Elisa/dq2RmJiicGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAIOCCHI+Martina/drKRk5Shbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FEDELI+Sofia/dq2Rm5qjbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALA+Carolina/dq2Rm5iiaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SEDDA+Ilaria/drKRk5ijcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/FISCELLA+Giada/drKRlJKncGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRAJ+Beatrice/dqAAARl5agbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIANNETTI+Maia/fauRkpOhcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPANO+Elena/dq2RmpukbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAZZI+Maddalena/dquRlJWhaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FIORATTO+Gloria/dKyRlJunbGc%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Teams Prestazione Punti

22 26 FERRARIO Greta 2009 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 1.23 +

73 SGUERA Sofia 2010 CF MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO DNS +

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Teams Prestazione Punti
+

1 63 PEZZONI Giulia 2009 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 1.50 +

2 48 MARCHESINI Sofia 2009 CF BG036 ATL. SALETTI 1.47 +

3 75 STELLA Martina 2009 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 1.41 +

4 66 RIPAMONTI Ilaria 2009 CF BG036 ATL. SALETTI 1.38 +

5 86 ZAKI Emma 2009 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 1.35 +

6 27 FERRARIS Anita 2010 CF MI330 ASPES SSD RL 1.32 +

7 84 VOLPI Sara 2010 CF MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 1.32 +

8 60 PASSOLUNGHI Bianca 2009 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 1.32 +

9 7 BILA Elena andrea 2009 CF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 1.32 +

10 46 MAGNANI Ambra maya 2010 CF VA550 ATL. GAVIRATE 1.32 +

11 68 ROSSETTI Giulia 2009 CF MI062 VIRTUS GROANE 1.29 +

11 43 LIGUORI Giuditta 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1.29 +

13 22 FANTIN Giulia 2009 CF VA050 ATL. CAIRATESE 1.29 +

13 21 DI BLASI Maddalena 2009 CF VA129 POL. OLONIA 1.29 +

15 39 KOVAL Daniela 2009 CF MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 1.29 +

16 1 ALLODI Ginevra 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1.29 +

17 14 CARPINETA Isabella 2009 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 1.26 +

18 76 TEDESCO Camilla 2009 CF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 1.26 +

19 10 BROGGIAN Camilla 2009 CF VA731 ATL. GALLARATESE 1.26 +

20 80 VALAGUSSA Giulia 2009 CF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 1.20 +

21 54 MUNARETTI Camilla 2009 CF VA476 ATL. TRADATE 1.20 +

22 3 ARRIUS Sofia 2009 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 1.17 +

23 55 NICOLI Rita 2009 CF BG036 ATL. SALETTI 1.14 +

24 58 ORIOLO Giulia 2009 CF MI062 VIRTUS GROANE 1.11 +

Serie 2 - Salto in alto CF Centro Sportivo Comun. Cairate - 25 mag 2024 - 16:10 / 18:15

Serie 3 - Salto in alto CF Centro Sportivo Comun. Cairate - 25 mag 2024 - 18:45 / 20:05

https://www.fidal.it/atleta/FERRARIO+Greta/drKRk5qga2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/SGUERA+Sofia/dq2RmZqoamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEZZONI+Giulia/dqqRmZahamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCHESINI+Sofia/dqmRmZeobmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/STELLA+Martina/dq2SkpKjaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIPAMONTI+Ilaria/dqmRmJambWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAKI+Emma/dq2RmpKga2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARIS+Anita/dq2RmpWocGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/VOLPI+Sara/dq2Rm5ufbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASSOLUNGHI+Bianca/dq2Rl5SgbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BILA+Elena+andrea/dquRlJOgb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGNANI+Ambra+maya/drKRlJKhcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSETTI+Giulia/dq2RmZOhbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/LIGUORI+Giuditta/dqyRl5OmbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FANTIN+Giulia/drKRk5mocGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+BLASI+Maddalena/drKRk5ajbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/KOVAL+Daniela/dq2Rm5ufbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALLODI+Ginevra/dqyRl5Sfb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARPINETA+Isabella/dqqRmZOgb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/TEDESCO+Camilla/dquRk5eibWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BROGGIAN+Camilla/drKRk5moaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALAGUSSA+Giulia/dquRlJOoaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MUNARETTI+Camilla/drKRk5ajcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARRIUS+Sofia/drKRk5SibmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/NICOLI+Rita/dqmRmZenbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ORIOLO+Giulia/dq2RmJqia2k%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Teams Prestazione Punti
+

1 32 FURLAN Cecilia 2009 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 1.44 +

2 12 CAMIOLI Serena 2010 CF MI062 VIRTUS GROANE 1.41 +

3 44 LONATI Rita 2009 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 1.32 +

4 8 BRAGHINI Martina 2009 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 1.32 +

5 81 VECCHIATO Benedetta 2010 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 1.32 +

6 85 ZACCHETTI Giulia 2009 CF PV421 ATL. CASORATE PRIMO 1.29 +

7 61 PERON Michela 2010 CF VA050 ATL. CAIRATESE 1.26 +

8 19 CUNI BERZI Serena 2009 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 1.26 +

9 67 ROGORA Carlotta 2009 CF VA129 POL. OLONIA 1.23 +

10 41 LAURI Beatrice 2009 CF VA731 ATL. GALLARATESE 1.23 +

11 62 PETERLONGO ACQUAVIVA El 2009 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 1.23 +

12 17 CORSINI Chiara 2009 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 1.20 +

13 40 LATTUADA Emma 2009 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 1.20 +

14 28 FERRIAN Letizia arianna 2010 CF MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 1.20 +

15 56 NIGRO Serena 2010 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 1.20 +

15 50 MAZZULLA Anna 2010 CF MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 1.20 +

17 49 MATTEUCCI Beatrice 2010 CF MI062 VIRTUS GROANE 1.17 +

18 38 GONATI Benedetta 2010 CF VA050 ATL. CAIRATESE 1.17 +

19 57 NURRA Federica 2010 CF MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 1.14 +

20 20 DE BIAGGI Valentina 2009 CF VA476 ATL. TRADATE 1.11 +

82 VERNAZZA Viola 2009 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA NM +

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Teams Prestazione Punti
+

1 71 SARDI Agnese 2010 CF VA129 POL. OLONIA 1.47 +

2 33 FUSARO Nicole 2010 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 1.47 +

3 51 MIGLIOLI Anna 2010 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1.38 +

4 59 OSSOLA Susanna 2010 CF VA550 ATL. GAVIRATE 1.32 +

5 36 GHISLINI Ilaria 2009 CF VA731 ATL. GALLARATESE 1.32 +

6 24 FERIN Beatrice 2009 CF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 1.29 +

Serie 4 - Salto in alto CF Centro Sportivo Comun. Cairate - 25 mag 2024 - 18:40 / 20:00

https://www.fidal.it/atleta/FURLAN+Cecilia/dq2RmpWfaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMIOLI+Serena/dq2RmZembmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/LONATI+Rita/dqqRmJqja2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRAGHINI+Martina/dqqRmJegcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/VECCHIATO+Benedetta/drKRk5qgb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZACCHETTI+Giulia/dqAAARl5iicGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERON+Michela/drKRk5qob2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/CUNI+BERZI+Serena/dqqRmZKjbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROGORA+Carlotta/drKRk5qnaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAURI+Beatrice/drKRk5moaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PETERLONGO+ACQUAVIVA+El/dq2RmpulbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORSINI+Chiara/dqqRmZKjbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/LATTUADA+Emma/dq2RmpukaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRIAN+Letizia+arianna/dq2RmpahbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/NIGRO+Serena/dq2RmJefbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAZZULLA+Anna/dq2Rm5Snbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MATTEUCCI+Beatrice/dq2RmZOiaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GONATI+Benedetta/drKRk5mia2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/NURRA+Federica/dq2Rm5qkamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+BIAGGI+Valentina/drKRk5mhcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/VERNAZZA+Viola/dq2RmpSkcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SARDI+Agnese/drKRk5mhb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/FUSARO+Nicole/drKRlJOfaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MIGLIOLI+Anna/dqyRl5Koams%3d
https://www.fidal.it/atleta/OSSOLA+Susanna/drKRk5ufbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHISLINI+Ilaria/drKRk5ukbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERIN+Beatrice/dquRk5mga2M%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Teams Prestazione Punti

7 77 TELI Carolina 2010 CF MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 1.26 +

8 11 BROGLIA Giorgia 2009 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 1.26 +

9 5 BENTIVEGNA Martina 2009 CF MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 1.26 +

10 79 TURRINI Annalea 2010 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 1.23 +

11 31 FRANZELLI Noemi 2010 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 1.23 +

12 16 COLLI Sofia 2009 CF PV108 C.U.S. PAVIA 1.20 +

13 70 SAPORITI Camilla 2009 CF VA731 ATL. GALLARATESE 1.20 +

14 83 VIOLA Noemi 2009 CF MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 1.17 +

15 64 POLI Aurora 2010 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 1.17 +

16 52 MINELLI Sofia 2009 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 1.14 +

35 GHEZZI Alice 2010 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. NM +

45 MAGGIOLINI Vittoria mar 2009 CF PV108 C.U.S. PAVIA DNS +

42 LAURIA Matilde 2009 CF MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 DNS +

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
+

1 2 ANGOSCINI Livia 2010 CF BS652 ASD MOTUS ATLETICA 1.53 +

2 18 CRESCINI Giulia 2009 CF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 1.53 +

3 63 PEZZONI Giulia 2009 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 1.50 +

4 87 ZEFI Grace 2010 CF MI922 ATLETICA DESIO ASD 1.50 +

5 48 MARCHESINI Sofia 2009 CF BG036 ATL. SALETTI 1.47 +

5 71 SARDI Agnese 2010 CF VA129 POL. OLONIA 1.47 +

7 13 CAPPELLETTI Maite' 2009 CF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 1.47 +

8 65 RAINERI Gaia 2009 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 1.47 +

8 33 FUSARO Nicole 2010 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 1.47 +

10 6 BERETTA Matilde 2009 CF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 1.44 +

10 78 TRUNFIO Giorgia 2009 CF VA050 ATL. CAIRATESE 1.44 +

12 15 CIAPESSONI Cecilia 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1.44 +

13 32 FURLAN Cecilia 2009 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 1.44 +

14 34 GHERARDI Giulia 2009 CF BG036 ATL. SALETTI 1.44 +

RIEPILOGO - Salto in alto CF

https://www.fidal.it/atleta/TELI+Carolina/dq2Rm5Snbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/BROGLIA+Giorgia/dq2Rm5agamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENTIVEGNA+Martina/dq2Rm5WfbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/TURRINI+Annalea/dqqRmZWgcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANZELLI+Noemi/dqqRmZambWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLLI+Sofia/dqAAARl5elb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAPORITI+Camilla/drKRk5ujbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIOLA+Noemi/dq2RmZOlb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLI+Aurora/dqqRmZWhbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MINELLI+Sofia/dqqRmZOlbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHEZZI+Alice/drKRk5uhbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGGIOLINI+Vittoria+mar/dqAAARl5ilaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAURIA+Matilde/dq2Rm5Wkb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANGOSCINI+Livia/dqqRmZaobGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CRESCINI+Giulia/dqqRmZOmaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEZZONI+Giulia/dqqRmZahamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZEFI+Grace/dq2RmpKnaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCHESINI+Sofia/dqmRmZeobmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SARDI+Agnese/drKRk5mhb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPPELLETTI+Maite%27/dquRk5qmbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAINERI+Gaia/dqqRmJehcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FUSARO+Nicole/drKRlJOfaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERETTA+Matilde/dquRlJOncWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRUNFIO+Giorgia/drKRlJKicWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIAPESSONI+Cecilia/dqyRl5KmcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FURLAN+Cecilia/dq2RmpWfaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHERARDI+Giulia/dqmRmJikaWg%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

15 75 STELLA Martina 2009 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 1.41 +

16 53 MONTI Costanza maria 2009 CF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 1.41 +

17 12 CAMIOLI Serena 2010 CF MI062 VIRTUS GROANE 1.41 +

18 25 FERRARI Elisa 2009 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 1.41 +

19 66 RIPAMONTI Ilaria 2009 CF BG036 ATL. SALETTI 1.38 +

20 51 MIGLIOLI Anna 2010 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1.38 +

21 47 MAIOCCHI Martina 2009 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 1.38 +

21 23 FEDELI Sofia 2009 CF MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 1.38 +

23 69 SALA Carolina 2009 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 1.38 +

24 72 SEDDA Ilaria 2010 CF VA476 ATL. TRADATE 1.35 +

25 86 ZAKI Emma 2009 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 1.35 +

26 30 FISCELLA Giada 2010 CF VA133 SESTO 76 1.35 +

27 9 BRAJ Beatrice 2009 CF PV108 C.U.S. PAVIA 1.35 +

28 27 FERRARIS Anita 2010 CF MI330 ASPES SSD RL 1.32 +

29 84 VOLPI Sara 2010 CF MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 1.32 +

29 44 LONATI Rita 2009 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 1.32 +

29 59 OSSOLA Susanna 2010 CF VA550 ATL. GAVIRATE 1.32 +

32 37 GIANNETTI Maia 2010 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 1.32 +

32 60 PASSOLUNGHI Bianca 2009 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 1.32 +

32 8 BRAGHINI Martina 2009 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 1.32 +

35 74 SPANO Elena 2010 CF MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 1.32 +

35 7 BILA Elena andrea 2009 CF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 1.32 +

35 81 VECCHIATO Benedetta 2010 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 1.32 +

35 36 GHISLINI Ilaria 2009 CF VA731 ATL. GALLARATESE 1.32 +

39 46 MAGNANI Ambra maya 2010 CF VA550 ATL. GAVIRATE 1.32 +

40 4 BAZZI Maddalena 2010 CF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 1.29 +

40 29 FIORATTO Gloria 2010 CF VA050 ATL. CAIRATESE 1.29 +

40 68 ROSSETTI Giulia 2009 CF MI062 VIRTUS GROANE 1.29 +

40 43 LIGUORI Giuditta 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1.29 +

40 24 FERIN Beatrice 2009 CF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 1.29 +

https://www.fidal.it/atleta/STELLA+Martina/dq2SkpKjaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONTI+Costanza+maria/dquRk5uhb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMIOLI+Serena/dq2RmZembmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARI+Elisa/dq2RmJiicGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIPAMONTI+Ilaria/dqmRmJambWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MIGLIOLI+Anna/dqyRl5Koams%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAIOCCHI+Martina/drKRk5Shbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FEDELI+Sofia/dq2Rm5qjbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALA+Carolina/dq2Rm5iiaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SEDDA+Ilaria/drKRk5ijcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAKI+Emma/dq2RmpKga2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/FISCELLA+Giada/drKRlJKncGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRAJ+Beatrice/dqAAARl5agbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARIS+Anita/dq2RmpWocGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/VOLPI+Sara/dq2Rm5ufbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/LONATI+Rita/dqqRmJqja2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/OSSOLA+Susanna/drKRk5ufbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIANNETTI+Maia/fauRkpOhcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASSOLUNGHI+Bianca/dq2Rl5SgbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRAGHINI+Martina/dqqRmJegcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPANO+Elena/dq2RmpukbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BILA+Elena+andrea/dquRlJOgb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/VECCHIATO+Benedetta/drKRk5qgb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHISLINI+Ilaria/drKRk5ukbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGNANI+Ambra+maya/drKRlJKhcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAZZI+Maddalena/dquRlJWhaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FIORATTO+Gloria/dKyRlJunbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSETTI+Giulia/dq2RmZOhbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/LIGUORI+Giuditta/dqyRl5OmbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERIN+Beatrice/dquRk5mga2M%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

45 22 FANTIN Giulia 2009 CF VA050 ATL. CAIRATESE 1.29 +

45 21 DI BLASI Maddalena 2009 CF VA129 POL. OLONIA 1.29 +

47 85 ZACCHETTI Giulia 2009 CF PV421 ATL. CASORATE PRIMO 1.29 +

48 39 KOVAL Daniela 2009 CF MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 1.29 +

49 1 ALLODI Ginevra 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1.29 +

50 61 PERON Michela 2010 CF VA050 ATL. CAIRATESE 1.26 +

51 19 CUNI BERZI Serena 2009 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 1.26 +

51 77 TELI Carolina 2010 CF MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 1.26 +

53 14 CARPINETA Isabella 2009 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 1.26 +

54 76 TEDESCO Camilla 2009 CF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 1.26 +

55 11 BROGLIA Giorgia 2009 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 1.26 +

56 10 BROGGIAN Camilla 2009 CF VA731 ATL. GALLARATESE 1.26 +

57 5 BENTIVEGNA Martina 2009 CF MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 1.26 +

58 26 FERRARIO Greta 2009 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 1.23 +

58 67 ROGORA Carlotta 2009 CF VA129 POL. OLONIA 1.23 +

58 79 TURRINI Annalea 2010 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 1.23 +

61 41 LAURI Beatrice 2009 CF VA731 ATL. GALLARATESE 1.23 +

62 62 PETERLONGO ACQUAVIVA El 2009 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 1.23 +

63 31 FRANZELLI Noemi 2010 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 1.23 +

64 80 VALAGUSSA Giulia 2009 CF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 1.20 +

64 16 COLLI Sofia 2009 CF PV108 C.U.S. PAVIA 1.20 +

66 17 CORSINI Chiara 2009 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 1.20 +

67 40 LATTUADA Emma 2009 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 1.20 +

68 28 FERRIAN Letizia arianna 2010 CF MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 1.20 +

69 56 NIGRO Serena 2010 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 1.20 +

69 50 MAZZULLA Anna 2010 CF MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 1.20 +

71 70 SAPORITI Camilla 2009 CF VA731 ATL. GALLARATESE 1.20 +

72 54 MUNARETTI Camilla 2009 CF VA476 ATL. TRADATE 1.20 +

73 83 VIOLA Noemi 2009 CF MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 1.17 +

74 49 MATTEUCCI Beatrice 2010 CF MI062 VIRTUS GROANE 1.17 +

https://www.fidal.it/atleta/FANTIN+Giulia/drKRk5mocGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+BLASI+Maddalena/drKRk5ajbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZACCHETTI+Giulia/dqAAARl5iicGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/KOVAL+Daniela/dq2Rm5ufbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALLODI+Ginevra/dqyRl5Sfb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERON+Michela/drKRk5qob2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/CUNI+BERZI+Serena/dqqRmZKjbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/TELI+Carolina/dq2Rm5Snbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARPINETA+Isabella/dqqRmZOgb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/TEDESCO+Camilla/dquRk5eibWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BROGLIA+Giorgia/dq2Rm5agamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BROGGIAN+Camilla/drKRk5moaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENTIVEGNA+Martina/dq2Rm5WfbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARIO+Greta/drKRk5qga2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROGORA+Carlotta/drKRk5qnaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/TURRINI+Annalea/dqqRmZWgcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAURI+Beatrice/drKRk5moaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PETERLONGO+ACQUAVIVA+El/dq2RmpulbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANZELLI+Noemi/dqqRmZambWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALAGUSSA+Giulia/dquRlJOoaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLLI+Sofia/dqAAARl5elb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORSINI+Chiara/dqqRmZKjbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/LATTUADA+Emma/dq2RmpukaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRIAN+Letizia+arianna/dq2RmpahbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/NIGRO+Serena/dq2RmJefbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAZZULLA+Anna/dq2Rm5Snbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAPORITI+Camilla/drKRk5ujbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MUNARETTI+Camilla/drKRk5ajcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIOLA+Noemi/dq2RmZOlb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/MATTEUCCI+Beatrice/dq2RmZOiaGw%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

75 3 ARRIUS Sofia 2009 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 1.17 +

76 38 GONATI Benedetta 2010 CF VA050 ATL. CAIRATESE 1.17 +

77 64 POLI Aurora 2010 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 1.17 +

78 55 NICOLI Rita 2009 CF BG036 ATL. SALETTI 1.14 +

78 52 MINELLI Sofia 2009 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 1.14 +

80 57 NURRA Federica 2010 CF MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 1.14 +

81 58 ORIOLO Giulia 2009 CF MI062 VIRTUS GROANE 1.11 +

81 20 DE BIAGGI Valentina 2009 CF VA476 ATL. TRADATE 1.11 +

82 VERNAZZA Viola 2009 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA NM +

35 GHEZZI Alice 2010 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. NM +

73 SGUERA Sofia 2010 CF MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO DNS +

45 MAGGIOLINI Vittoria mar 2009 CF PV108 C.U.S. PAVIA DNS +

42 LAURIA Matilde 2009 CF MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 DNS +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/ARRIUS+Sofia/drKRk5SibmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GONATI+Benedetta/drKRk5mia2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLI+Aurora/dqqRmZWhbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/NICOLI+Rita/dqmRmZenbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MINELLI+Sofia/dqqRmZOlbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/NURRA+Federica/dq2Rm5qkamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ORIOLO+Giulia/dq2RmJqia2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+BIAGGI+Valentina/drKRk5mhcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/VERNAZZA+Viola/dq2RmpSkcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHEZZI+Alice/drKRk5uhbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SGUERA+Sofia/dq2RmZqoamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGGIOLINI+Vittoria+mar/dqAAARl5ilaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAURIA+Matilde/dq2Rm5Wkb2Y%3d


Salto in lungo Cadetti

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Teams Prestazione Punti
+

1 116 GALBUSERA Riccardo 2010 CM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 5.17 +1.1 +

2 143 SAPIM Kouao martin 2009 CM MI922 ATLETICA DESIO ASD 5.02 -0.9 +

3 111 DONADELLO Luca 2009 CM VA731 ATL. GALLARATESE 4.77 -0.1 +

4 100 BOTTELLI Martino 2009 CM VA550 ATL. GAVIRATE 4.71 -0.6 +

5 109 DELLEA Alessandro 2009 CM VA731 ATL. GALLARATESE 4.71 -1.6 +

6 118 GARZONIO Gabriele 2009 CM VA731 ATL. GALLARATESE 4.68 -2.2 +

7 121 GRAMPA Pablo eligio 2010 CM VA731 ATL. GALLARATESE 4.60 +0.3 +

8 122 LANDINI Achille 2009 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 4.57 -0.2 +

9 90 BASCI Luigi 2009 CM VA476 ATL. TRADATE 4.57 -0.2 +

10 146 SINGH Marco ranveer 2010 CM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 4.37 -1.2 +

11 142 SAMPAOLI Leonardo 2009 CM VA133 SESTO 76 4.35 -0.1 +

12 91 BASSANI Daniel 2009 CM VA731 ATL. GALLARATESE 4.32 -4.4 +

13 124 LONATI Marco 2009 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 4.27 +0.3 +

14 101 BUZIU Ivan 2009 CM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 4.25 -0.8 +

15 153 VOLONTE' Alessio 2009 CM VA129 POL. OLONIA 4.25 -1.3 +

16 112 FAVINI Leonardo 2010 CM VA129 POL. OLONIA 4.12 -1.7 +

17 151 TORCELLI Luca 2010 CM MI770 ATLETICA MENEGHINA 4.03 -1.0 +

18 104 CASATI Tommaso 2010 CM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 3.98 -1.1 +

19 140 RIGGI Francesco 2010 CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 3.97 -1.4 +

20 135 PICANO Federico 2010 CM VA731 ATL. GALLARATESE 3.88 -1.3 +

21 89 ARDENTE Emanuele 2010 CM VA133 SESTO 76 3.55 -1.6 +

Ultimo Aggiornamento - Data: 25 maggio 2024 / Ora: 19:48:42

CAMPIONATI REGIONALI DI SOCIETA' DI PROVE MULTIPLE
CADETTI/E
CAIRATE (VA) - 25-26/05/2024
Organizzazione: VA050 - ATL.CAIRATESE - CAIRATE

RISULTATI - Classifica Ufficiale (25 mag 19:48)

Serie 1 - Salto in lungo CM Centro Sportivo Comun. Cairate - 25 mag 2024 - 16:30 / 17:20

https://www.fidal.it/atleta/GALBUSERA+Riccardo/dquRlJWjbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAPIM+Kouao+martin/dq2RmpSnaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DONADELLO+Luca/drKRk5ihbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOTTELLI+Martino/drKRk5ika2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/DELLEA+Alessandro/drKRk5qhbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/GARZONIO+Gabriele/drKRlJOkbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRAMPA+Pablo+eligio/drKRlJKmaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/LANDINI+Achille/drKRk5mmcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BASCI+Luigi/drKRk5micWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SINGH+Marco+ranveer/dquRlJSgbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAMPAOLI+Leonardo/drKRk5mkbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BASSANI+Daniel/drKRk5mfcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/LONATI+Marco/drKRk5SgbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUZIU+Ivan/dq2RmZKkbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/VOLONTE%27+Alessio/drKRk5enb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAVINI+Leonardo/drKRlJOiaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/TORCELLI+Luca/dq2RmpmfaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASATI+Tommaso/dquRlJanaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIGGI+Francesco/drKRk5emb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/PICANO+Federico/drKRk5uncGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARDENTE+Emanuele/drKRk5qla2Q%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Teams Prestazione Punti

22 103 CASAGRANDE Gioele 2010 CM VA117 ATL. MALNATE 2.90 +0.1 +

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Teams Prestazione Punti
+

1 88 ANTONINI Riccardo 2009 CM VA476 ATL. TRADATE 5.30 -2.2 +

2 152 UKU Riccardo 2009 CM VA129 POL. OLONIA 5.29 +0.0 +

3 139 POSCHI Niccolo' 2010 CM MI330 ASPES SSD RL 5.29 -0.5 +

4 106 CICCONE Mattia 2010 CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 5.13 -0.9 +

5 114 FOSSATI Samuele 2009 CM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 5.06 -0.8 +

6 110 DINDO Tommaso 2009 CM MI330 ASPES SSD RL 5.05 +0.1 +

7 123 LILLA Luca 2010 CM VA550 ATL. GAVIRATE 4.97 -0.9 +

8 132 NICORA Matteo 2010 CM VA117 ATL. MALNATE 4.91 -0.6 +

9 99 BOSSER Riccardo 2010 CM MI770 ATLETICA MENEGHINA 4.89 -0.1 +

10 129 MAURI Giulio 2009 CM VA731 ATL. GALLARATESE 4.85 -0.8 +

11 95 BELTRAMELLI Natan 2009 CM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 4.83 -0.3 +

12 150 TONIN Jeremy filippo 2010 CM VA117 ATL. MALNATE 4.82 +0.1 +

13 136 PIERIBONI Cristian 2009 CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 4.73 +0.0 +

14 138 POLARA Leonardo 2009 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 4.68 -0.4 +

15 128 MATTIA Riccardo 2010 CM MI330 ASPES SSD RL 4.66 -0.1 +

16 93 BELLOMI Luca 2009 CM VA550 ATL. GAVIRATE 4.65 -0.7 +

17 108 DA BROI Pietro luigi 2009 CM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 4.61 -1.0 +

18 154 ZAINI Mattia samuel 2009 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 4.60 -0.3 +

19 148 TAMBORINI Edoardo 2010 CM VA133 SESTO 76 4.57 -1.0 +

20 97 BINA Riccardo 2009 CM MI062 VIRTUS GROANE 4.42 -0.4 +

21 137 PIONNI Pietro 2009 CM PV421 ATL. CASORATE PRIMO 4.38 -0.2 +

22 119 GERMANA' Ivan 2009 CM MI062 VIRTUS GROANE 4.38 -1.2 +

23 94 BELOTTI Federico 2009 CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 4.36 -0.1 +

Serie 2 - Salto in lungo CM Centro Sportivo Comun. Cairate - 25 mag 2024 - 17:40 / 18:20

Serie 3 - Salto in lungo CM Centro Sportivo Comun. Cairate - 25 mag 2024 - 18:40 / 19:25

https://www.fidal.it/atleta/CASAGRANDE+Gioele/drKRk5ejaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANTONINI+Riccardo/drKRk5Wka2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/UKU+Riccardo/drKRk5qnbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/POSCHI+Niccolo%27/dq2RmZKhbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CICCONE+Mattia/drKRlJKobWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FOSSATI+Samuele/dq2Rmpiiamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DINDO+Tommaso/dq2RmpKhbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/LILLA+Luca/drKRk5eha2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/NICORA+Matteo/drKRk5uibWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOSSER+Riccardo/dq2RmpifaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAURI+Giulio/drKRk5mhcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELTRAMELLI+Natan/dquRlJSfamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/TONIN+Jeremy+filippo/drKRk5uobWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIERIBONI+Cristian/drKRk5WiaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLARA+Leonardo/dqyRl5Knams%3d
https://www.fidal.it/atleta/MATTIA+Riccardo/dq2RmZWhb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLOMI+Luca/drKRk5mjb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/DA+BROI+Pietro+luigi/dq2RmJijaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAINI+Mattia+samuel/dqyRl5Wja2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAMBORINI+Edoardo/drKRk5ukamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BINA+Riccardo/dq2Rl5Sibms%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIONNI+Pietro/dqAAARl5ifbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GERMANA%27+Ivan/dq2Rl5SkcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELOTTI+Federico/drKRlJOfamU%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Teams Prestazione Punti
+

1 98 BORRONI Francesco 2009 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 6.11 -0.1 +

2 144 SAVOLDI Alessandro 2009 CM BG542 ATL. BRUSAPORTO 5.81 +0.1 +

3 117 GARZETTI Giacomo 2010 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 5.78 -2.1 +

4 107 COLOMBO Yuri 2009 CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 5.74 +0.2 +

5 133 PANNAIN GIAVINA Matteo 2010 CM VA117 ATL. MALNATE 5.52 +0.0 +

6 141 SAIA Gabriele 2010 CM MI922 ATLETICA DESIO ASD 5.46 -0.9 +

7 145 SCRENCI Giuseppe 2009 CM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 5.40 +0.2 +

8 155 ZIBRA Viktor luigi 2009 CM PV421 ATL. CASORATE PRIMO 5.34 -0.5 +

9 120 GOTTARDI Felipe 2009 CM MI922 ATLETICA DESIO ASD 5.31 -0.8 +

10 149 TANZI Pavel 2009 CM MI922 ATLETICA DESIO ASD 5.27 +0.4 +

11 127 MAGNAGUAGNO Nicolo' 2009 CM VA476 ATL. TRADATE 5.25 -0.1 +

12 92 BASSOLA Giulio 2010 CM VA550 ATL. GAVIRATE 5.25 -1.8 +

13 113 FERRARIO Luca 2009 CM VA129 POL. OLONIA 5.24 +0.0 +

14 96 BERETTERA Stefano 2009 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 5.13 -1.0 +

15 134 PANZERI Alessandro 2009 CM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 5.08 -1.2 +

16 115 FULGIONE Enrico 2010 CM MI419 ATL. VIGNATE 5.07 +0.0 +

17 126 MAGISTRONI Mattia 2009 CM PV421 ATL. CASORATE PRIMO 5.01 +0.5 +

18 105 CHINCA Mattia 2010 CM MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 4.98 -0.3 +

19 130 MOSCHINI Samuele 2009 CM BS038 ASD AUDACES VALLE DEL GARZA 4.81 +0.1 +

20 125 LUPARI Riccardo 2009 CM MI419 ATL. VIGNATE 4.72 +0.6 +

21 102 CANTARINI Massimiliano 2010 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 4.59 -0.8 +

147 SURICO Tommaso 2009 CM MI330 ASPES SSD RL DNS +

(FC) 131 MURARO Ivan davide(FC) 2010 CM RM099 ATL.VILLA GORDIANI-G.CASTELLO 5.32 +0.4 +

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
+

1 98 BORRONI Francesco 2009 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 6.11 +

2 144 SAVOLDI Alessandro 2009 CM BG542 ATL. BRUSAPORTO 5.81 +

3 117 GARZETTI Giacomo 2010 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 5.78 +

4 107 COLOMBO Yuri 2009 CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 5.74 +

RIEPILOGO - Salto in lungo CM

https://www.fidal.it/atleta/BORRONI+Francesco/drKRk5uoaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAVOLDI+Alessandro/dqmRmZWla2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/GARZETTI+Giacomo/dqyRl5Koamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLOMBO+Yuri/drKRlJOiamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANNAIN+GIAVINA+Matteo/drKRlJKnbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAIA+Gabriele/dq2RmZOkaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCRENCI+Giuseppe/dq2RmZekaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZIBRA+Viktor+luigi/dqAAARl5ioaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GOTTARDI+Felipe/dq2Rmpmmb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/TANZI+Pavel/dq2RmJijaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGNAGUAGNO+Nicolo%27/drKRk5umbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BASSOLA+Giulio/drKRk5mjbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARIO+Luca/drKRk5qnbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERETTERA+Stefano/dqyRl5Sfb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANZERI+Alessandro/dquRlJWjbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/FULGIONE+Enrico/dq2Rl5uncWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGISTRONI+Mattia/dqAAARl5akb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHINCA+Mattia/dq2RmZincWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOSCHINI+Samuele/dqqRmZagaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUPARI+Riccardo/dq2RmZqfcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANTARINI+Massimiliano/dqyRl5OiaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SURICO+Tommaso/dq2RmZefaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MURARO+Ivan+davide/f6yRlJekcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORRONI+Francesco/drKRk5uoaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAVOLDI+Alessandro/dqmRmZWla2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/GARZETTI+Giacomo/dqyRl5Koamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLOMBO+Yuri/drKRlJOiamg%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

5 133 PANNAIN GIAVINA Matteo 2010 CM VA117 ATL. MALNATE 5.52 +

6 141 SAIA Gabriele 2010 CM MI922 ATLETICA DESIO ASD 5.46 +

7 145 SCRENCI Giuseppe 2009 CM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 5.40 +

8 155 ZIBRA Viktor luigi 2009 CM PV421 ATL. CASORATE PRIMO 5.34 +

9 120 GOTTARDI Felipe 2009 CM MI922 ATLETICA DESIO ASD 5.31 +

10 88 ANTONINI Riccardo 2009 CM VA476 ATL. TRADATE 5.30 +

11 152 UKU Riccardo 2009 CM VA129 POL. OLONIA 5.29 +

12 139 POSCHI Niccolo' 2010 CM MI330 ASPES SSD RL 5.29 +

13 149 TANZI Pavel 2009 CM MI922 ATLETICA DESIO ASD 5.27 +

14 127 MAGNAGUAGNO Nicolo' 2009 CM VA476 ATL. TRADATE 5.25 +

15 92 BASSOLA Giulio 2010 CM VA550 ATL. GAVIRATE 5.25 +

16 113 FERRARIO Luca 2009 CM VA129 POL. OLONIA 5.24 +

17 116 GALBUSERA Riccardo 2010 CM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 5.17 +

18 106 CICCONE Mattia 2010 CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 5.13 +

19 96 BERETTERA Stefano 2009 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 5.13 +

20 134 PANZERI Alessandro 2009 CM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 5.08 +

21 115 FULGIONE Enrico 2010 CM MI419 ATL. VIGNATE 5.07 +

22 114 FOSSATI Samuele 2009 CM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 5.06 +

23 110 DINDO Tommaso 2009 CM MI330 ASPES SSD RL 5.05 +

24 143 SAPIM Kouao martin 2009 CM MI922 ATLETICA DESIO ASD 5.02 +

25 126 MAGISTRONI Mattia 2009 CM PV421 ATL. CASORATE PRIMO 5.01 +

26 105 CHINCA Mattia 2010 CM MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 4.98 +

27 123 LILLA Luca 2010 CM VA550 ATL. GAVIRATE 4.97 +

28 132 NICORA Matteo 2010 CM VA117 ATL. MALNATE 4.91 +

29 99 BOSSER Riccardo 2010 CM MI770 ATLETICA MENEGHINA 4.89 +

30 129 MAURI Giulio 2009 CM VA731 ATL. GALLARATESE 4.85 +

31 95 BELTRAMELLI Natan 2009 CM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 4.83 +

32 150 TONIN Jeremy filippo 2010 CM VA117 ATL. MALNATE 4.82 +

33 130 MOSCHINI Samuele 2009 CM BS038 ASD AUDACES VALLE DEL GARZA 4.81 +

34 111 DONADELLO Luca 2009 CM VA731 ATL. GALLARATESE 4.77 +

https://www.fidal.it/atleta/PANNAIN+GIAVINA+Matteo/drKRlJKnbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAIA+Gabriele/dq2RmZOkaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCRENCI+Giuseppe/dq2RmZekaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZIBRA+Viktor+luigi/dqAAARl5ioaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GOTTARDI+Felipe/dq2Rmpmmb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANTONINI+Riccardo/drKRk5Wka2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/UKU+Riccardo/drKRk5qnbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/POSCHI+Niccolo%27/dq2RmZKhbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/TANZI+Pavel/dq2RmJijaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGNAGUAGNO+Nicolo%27/drKRk5umbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BASSOLA+Giulio/drKRk5mjbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARIO+Luca/drKRk5qnbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALBUSERA+Riccardo/dquRlJWjbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CICCONE+Mattia/drKRlJKobWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERETTERA+Stefano/dqyRl5Sfb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANZERI+Alessandro/dquRlJWjbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/FULGIONE+Enrico/dq2Rl5uncWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FOSSATI+Samuele/dq2Rmpiiamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DINDO+Tommaso/dq2RmpKhbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAPIM+Kouao+martin/dq2RmpSnaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGISTRONI+Mattia/dqAAARl5akb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHINCA+Mattia/dq2RmZincWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/LILLA+Luca/drKRk5eha2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/NICORA+Matteo/drKRk5uibWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOSSER+Riccardo/dq2RmpifaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAURI+Giulio/drKRk5mhcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELTRAMELLI+Natan/dquRlJSfamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/TONIN+Jeremy+filippo/drKRk5uobWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOSCHINI+Samuele/dqqRmZagaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/DONADELLO+Luca/drKRk5ihbWQ%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

35 136 PIERIBONI Cristian 2009 CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 4.73 +

36 125 LUPARI Riccardo 2009 CM MI419 ATL. VIGNATE 4.72 +

37 100 BOTTELLI Martino 2009 CM VA550 ATL. GAVIRATE 4.71 +

38 109 DELLEA Alessandro 2009 CM VA731 ATL. GALLARATESE 4.71 +

39 138 POLARA Leonardo 2009 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 4.68 +

40 118 GARZONIO Gabriele 2009 CM VA731 ATL. GALLARATESE 4.68 +

41 128 MATTIA Riccardo 2010 CM MI330 ASPES SSD RL 4.66 +

42 93 BELLOMI Luca 2009 CM VA550 ATL. GAVIRATE 4.65 +

43 108 DA BROI Pietro luigi 2009 CM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 4.61 +

44 121 GRAMPA Pablo eligio 2010 CM VA731 ATL. GALLARATESE 4.60 +

45 154 ZAINI Mattia samuel 2009 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 4.60 +

46 102 CANTARINI Massimiliano 2010 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 4.59 +

47 148 TAMBORINI Edoardo 2010 CM VA133 SESTO 76 4.57 +

48 122 LANDINI Achille 2009 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 4.57 +

49 90 BASCI Luigi 2009 CM VA476 ATL. TRADATE 4.57 +

50 97 BINA Riccardo 2009 CM MI062 VIRTUS GROANE 4.42 +

51 137 PIONNI Pietro 2009 CM PV421 ATL. CASORATE PRIMO 4.38 +

52 119 GERMANA' Ivan 2009 CM MI062 VIRTUS GROANE 4.38 +

53 146 SINGH Marco ranveer 2010 CM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 4.37 +

54 94 BELOTTI Federico 2009 CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 4.36 +

55 142 SAMPAOLI Leonardo 2009 CM VA133 SESTO 76 4.35 +

56 91 BASSANI Daniel 2009 CM VA731 ATL. GALLARATESE 4.32 +

57 124 LONATI Marco 2009 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 4.27 +

58 101 BUZIU Ivan 2009 CM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 4.25 +

59 153 VOLONTE' Alessio 2009 CM VA129 POL. OLONIA 4.25 +

60 112 FAVINI Leonardo 2010 CM VA129 POL. OLONIA 4.12 +

61 151 TORCELLI Luca 2010 CM MI770 ATLETICA MENEGHINA 4.03 +

62 104 CASATI Tommaso 2010 CM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 3.98 +

63 140 RIGGI Francesco 2010 CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 3.97 +

64 135 PICANO Federico 2010 CM VA731 ATL. GALLARATESE 3.88 +

https://www.fidal.it/atleta/PIERIBONI+Cristian/drKRk5WiaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUPARI+Riccardo/dq2RmZqfcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOTTELLI+Martino/drKRk5ika2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/DELLEA+Alessandro/drKRk5qhbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLARA+Leonardo/dqyRl5Knams%3d
https://www.fidal.it/atleta/GARZONIO+Gabriele/drKRlJOkbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MATTIA+Riccardo/dq2RmZWhb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLOMI+Luca/drKRk5mjb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/DA+BROI+Pietro+luigi/dq2RmJijaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRAMPA+Pablo+eligio/drKRlJKmaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAINI+Mattia+samuel/dqyRl5Wja2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANTARINI+Massimiliano/dqyRl5OiaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAMBORINI+Edoardo/drKRk5ukamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/LANDINI+Achille/drKRk5mmcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BASCI+Luigi/drKRk5micWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BINA+Riccardo/dq2Rl5Sibms%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIONNI+Pietro/dqAAARl5ifbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GERMANA%27+Ivan/dq2Rl5SkcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/SINGH+Marco+ranveer/dquRlJSgbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELOTTI+Federico/drKRlJOfamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAMPAOLI+Leonardo/drKRk5mkbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BASSANI+Daniel/drKRk5mfcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/LONATI+Marco/drKRk5SgbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUZIU+Ivan/dq2RmZKkbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/VOLONTE%27+Alessio/drKRk5enb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAVINI+Leonardo/drKRlJOiaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/TORCELLI+Luca/dq2RmpmfaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASATI+Tommaso/dquRlJanaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIGGI+Francesco/drKRk5emb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/PICANO+Federico/drKRk5uncGc%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

65 89 ARDENTE Emanuele 2010 CM VA133 SESTO 76 3.55 +

66 103 CASAGRANDE Gioele 2010 CM VA117 ATL. MALNATE 2.90 +

147 SURICO Tommaso 2009 CM MI330 ASPES SSD RL DNS +

(FC) 131 MURARO Ivan davide(FC) 2010 CM RM099 ATL.VILLA GORDIANI-G.CASTELLO 5.32 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/ARDENTE+Emanuele/drKRk5qla2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASAGRANDE+Gioele/drKRk5ejaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SURICO+Tommaso/dq2RmZefaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MURARO+Ivan+davide/f6yRlJekcWw%3d


Giavellotto g 600 Cadetti

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Teams Prestazione Punti
+

1 124 LONATI Marco 2009 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 27.62 +

2 142 SAMPAOLI Leonardo 2009 CM VA133 SESTO 76 27.58 +

3 143 SAPIM Kouao martin 2009 CM MI922 ATLETICA DESIO ASD 26.91 +

4 109 DELLEA Alessandro 2009 CM VA731 ATL. GALLARATESE 22.72 +

5 101 BUZIU Ivan 2009 CM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 20.81 +

6 90 BASCI Luigi 2009 CM VA476 ATL. TRADATE 20.73 +

7 146 SINGH Marco ranveer 2010 CM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 20.45 +

8 122 LANDINI Achille 2009 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 19.71 +

9 140 RIGGI Francesco 2010 CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 19.52 +

10 116 GALBUSERA Riccardo 2010 CM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 19.28 +

11 112 FAVINI Leonardo 2010 CM VA129 POL. OLONIA 16.96 +

12 118 GARZONIO Gabriele 2009 CM VA731 ATL. GALLARATESE 16.84 +

13 103 CASAGRANDE Gioele 2010 CM VA117 ATL. MALNATE 16.81 +

14 104 CASATI Tommaso 2010 CM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 16.73 +

15 121 GRAMPA Pablo eligio 2010 CM VA731 ATL. GALLARATESE 16.23 +

16 111 DONADELLO Luca 2009 CM VA731 ATL. GALLARATESE 15.67 +

17 151 TORCELLI Luca 2010 CM MI770 ATLETICA MENEGHINA 13.97 +

18 91 BASSANI Daniel 2009 CM VA731 ATL. GALLARATESE 13.40 +

19 100 BOTTELLI Martino 2009 CM VA550 ATL. GAVIRATE 13.10 +

20 153 VOLONTE' Alessio 2009 CM VA129 POL. OLONIA 12.84 +

21 135 PICANO Federico 2010 CM VA731 ATL. GALLARATESE 12.21 +

Ultimo Aggiornamento - Data: 25 maggio 2024 / Ora: 20:45:54

CAMPIONATI REGIONALI DI SOCIETA' DI PROVE MULTIPLE
CADETTI/E
CAIRATE (VA) - 25-26/05/2024
Organizzazione: VA050 - ATL.CAIRATESE - CAIRATE

RISULTATI - Classifica Ufficiale (25 mag 20:45)

Serie 1 - Giavellotto g 600 CM Centro Sportivo Comun. Cairate - 25 mag 2024 - 17:22 / 18:16

https://www.fidal.it/atleta/LONATI+Marco/drKRk5SgbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAMPAOLI+Leonardo/drKRk5mkbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAPIM+Kouao+martin/dq2RmpSnaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DELLEA+Alessandro/drKRk5qhbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUZIU+Ivan/dq2RmZKkbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BASCI+Luigi/drKRk5micWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SINGH+Marco+ranveer/dquRlJSgbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/LANDINI+Achille/drKRk5mmcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIGGI+Francesco/drKRk5emb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALBUSERA+Riccardo/dquRlJWjbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAVINI+Leonardo/drKRlJOiaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GARZONIO+Gabriele/drKRlJOkbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASAGRANDE+Gioele/drKRk5ejaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASATI+Tommaso/dquRlJanaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRAMPA+Pablo+eligio/drKRlJKmaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DONADELLO+Luca/drKRk5ihbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/TORCELLI+Luca/dq2RmpmfaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BASSANI+Daniel/drKRk5mfcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOTTELLI+Martino/drKRk5ika2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/VOLONTE%27+Alessio/drKRk5enb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/PICANO+Federico/drKRk5uncGc%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Teams Prestazione Punti

22 89 ARDENTE Emanuele 2010 CM VA133 SESTO 76 11.42 +

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Teams Prestazione Punti
+

1 114 FOSSATI Samuele 2009 CM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 38.98 +

2 108 DA BROI Pietro luigi 2009 CM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 33.17 +

3 129 MAURI Giulio 2009 CM VA731 ATL. GALLARATESE 30.38 +

4 88 ANTONINI Riccardo 2009 CM VA476 ATL. TRADATE 29.37 +

5 137 PIONNI Pietro 2009 CM PV421 ATL. CASORATE PRIMO 27.72 +

6 99 BOSSER Riccardo 2010 CM MI770 ATLETICA MENEGHINA 27.44 +

7 132 NICORA Matteo 2010 CM VA117 ATL. MALNATE 27.08 +

8 150 TONIN Jeremy filippo 2010 CM VA117 ATL. MALNATE 24.32 +

9 110 DINDO Tommaso 2009 CM MI330 ASPES SSD RL 24.03 +

10 95 BELTRAMELLI Natan 2009 CM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 23.05 +

11 152 UKU Riccardo 2009 CM VA129 POL. OLONIA 21.47 +

12 154 ZAINI Mattia samuel 2009 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 20.70 +

13 106 CICCONE Mattia 2010 CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 20.63 +

14 139 POSCHI Niccolo' 2010 CM MI330 ASPES SSD RL 19.89 +

15 136 PIERIBONI Cristian 2009 CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 19.07 +

16 94 BELOTTI Federico 2009 CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 18.73 +

17 119 GERMANA' Ivan 2009 CM MI062 VIRTUS GROANE 17.88 +

18 93 BELLOMI Luca 2009 CM VA550 ATL. GAVIRATE 17.72 +

19 148 TAMBORINI Edoardo 2010 CM VA133 SESTO 76 17.23 +

20 128 MATTIA Riccardo 2010 CM MI330 ASPES SSD RL 15.81 +

21 123 LILLA Luca 2010 CM VA550 ATL. GAVIRATE 12.75 +

22 138 POLARA Leonardo 2009 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.13 +

97 BINA Riccardo 2009 CM MI062 VIRTUS GROANE NM +

Serie 2 - Giavellotto g 600 CM Centro Sportivo Comun. Cairate - 25 mag 2024 - 18:45 / 19:20

Serie 3 - Giavellotto g 600 CM Centro Sportivo Comun. Cairate - 25 mag 2024 - 19:40 / 20:30

https://www.fidal.it/atleta/ARDENTE+Emanuele/drKRk5qla2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/FOSSATI+Samuele/dq2Rmpiiamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DA+BROI+Pietro+luigi/dq2RmJijaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAURI+Giulio/drKRk5mhcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANTONINI+Riccardo/drKRk5Wka2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIONNI+Pietro/dqAAARl5ifbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOSSER+Riccardo/dq2RmpifaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/NICORA+Matteo/drKRk5uibWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/TONIN+Jeremy+filippo/drKRk5uobWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DINDO+Tommaso/dq2RmpKhbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELTRAMELLI+Natan/dquRlJSfamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/UKU+Riccardo/drKRk5qnbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAINI+Mattia+samuel/dqyRl5Wja2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/CICCONE+Mattia/drKRlJKobWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/POSCHI+Niccolo%27/dq2RmZKhbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIERIBONI+Cristian/drKRk5WiaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELOTTI+Federico/drKRlJOfamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GERMANA%27+Ivan/dq2Rl5SkcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLOMI+Luca/drKRk5mjb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAMBORINI+Edoardo/drKRk5ukamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MATTIA+Riccardo/dq2RmZWhb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/LILLA+Luca/drKRk5eha2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLARA+Leonardo/dqyRl5Knams%3d
https://www.fidal.it/atleta/BINA+Riccardo/dq2Rl5Sibms%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Teams Prestazione Punti
+

1 144 SAVOLDI Alessandro 2009 CM BG542 ATL. BRUSAPORTO 49.79 +

2 125 LUPARI Riccardo 2009 CM MI419 ATL. VIGNATE 40.21 +

3 149 TANZI Pavel 2009 CM MI922 ATLETICA DESIO ASD 32.36 +

4 133 PANNAIN GIAVINA Matteo 2010 CM VA117 ATL. MALNATE 31.44 +

5 115 FULGIONE Enrico 2010 CM MI419 ATL. VIGNATE 30.60 +

6 92 BASSOLA Giulio 2010 CM VA550 ATL. GAVIRATE 29.63 +

7 107 COLOMBO Yuri 2009 CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 29.19 +

8 155 ZIBRA Viktor luigi 2009 CM PV421 ATL. CASORATE PRIMO 28.72 +

9 134 PANZERI Alessandro 2009 CM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 28.45 +

10 127 MAGNAGUAGNO Nicolo' 2009 CM VA476 ATL. TRADATE 27.32 +

11 117 GARZETTI Giacomo 2010 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 26.43 +

12 130 MOSCHINI Samuele 2009 CM BS038 ASD AUDACES VALLE DEL GARZA 25.79 +

13 105 CHINCA Mattia 2010 CM MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 24.62 +

14 141 SAIA Gabriele 2010 CM MI922 ATLETICA DESIO ASD 24.25 +

15 126 MAGISTRONI Mattia 2009 CM PV421 ATL. CASORATE PRIMO 24.21 +

16 145 SCRENCI Giuseppe 2009 CM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 24.01 +

17 120 GOTTARDI Felipe 2009 CM MI922 ATLETICA DESIO ASD 22.72 +

18 98 BORRONI Francesco 2009 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 22.21 +

19 96 BERETTERA Stefano 2009 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 16.21 +

20 113 FERRARIO Luca 2009 CM VA129 POL. OLONIA 15.11 +

21 102 CANTARINI Massimiliano 2010 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 13.53 +

147 SURICO Tommaso 2009 CM MI330 ASPES SSD RL DNS +

(FC) 131 MURARO Ivan davide(FC) 2010 CM RM099 ATL.VILLA GORDIANI-G.CASTELLO 59.73 +

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
+

1 144 SAVOLDI Alessandro 2009 CM BG542 ATL. BRUSAPORTO 49.79 +

2 125 LUPARI Riccardo 2009 CM MI419 ATL. VIGNATE 40.21 +

3 114 FOSSATI Samuele 2009 CM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 38.98 +

4 108 DA BROI Pietro luigi 2009 CM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 33.17 +

RIEPILOGO - Giavellotto g 600 CM

https://www.fidal.it/atleta/SAVOLDI+Alessandro/dqmRmZWla2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUPARI+Riccardo/dq2RmZqfcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/TANZI+Pavel/dq2RmJijaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANNAIN+GIAVINA+Matteo/drKRlJKnbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FULGIONE+Enrico/dq2Rl5uncWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BASSOLA+Giulio/drKRk5mjbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLOMBO+Yuri/drKRlJOiamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZIBRA+Viktor+luigi/dqAAARl5ioaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANZERI+Alessandro/dquRlJWjbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGNAGUAGNO+Nicolo%27/drKRk5umbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GARZETTI+Giacomo/dqyRl5Koamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOSCHINI+Samuele/dqqRmZagaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHINCA+Mattia/dq2RmZincWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAIA+Gabriele/dq2RmZOkaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGISTRONI+Mattia/dqAAARl5akb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCRENCI+Giuseppe/dq2RmZekaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GOTTARDI+Felipe/dq2Rmpmmb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORRONI+Francesco/drKRk5uoaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERETTERA+Stefano/dqyRl5Sfb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARIO+Luca/drKRk5qnbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANTARINI+Massimiliano/dqyRl5OiaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SURICO+Tommaso/dq2RmZefaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MURARO+Ivan+davide/f6yRlJekcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAVOLDI+Alessandro/dqmRmZWla2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUPARI+Riccardo/dq2RmZqfcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FOSSATI+Samuele/dq2Rmpiiamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DA+BROI+Pietro+luigi/dq2RmJijaWs%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

5 149 TANZI Pavel 2009 CM MI922 ATLETICA DESIO ASD 32.36 +

6 133 PANNAIN GIAVINA Matteo 2010 CM VA117 ATL. MALNATE 31.44 +

7 115 FULGIONE Enrico 2010 CM MI419 ATL. VIGNATE 30.60 +

8 129 MAURI Giulio 2009 CM VA731 ATL. GALLARATESE 30.38 +

9 92 BASSOLA Giulio 2010 CM VA550 ATL. GAVIRATE 29.63 +

10 88 ANTONINI Riccardo 2009 CM VA476 ATL. TRADATE 29.37 +

11 107 COLOMBO Yuri 2009 CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 29.19 +

12 155 ZIBRA Viktor luigi 2009 CM PV421 ATL. CASORATE PRIMO 28.72 +

13 134 PANZERI Alessandro 2009 CM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 28.45 +

14 137 PIONNI Pietro 2009 CM PV421 ATL. CASORATE PRIMO 27.72 +

15 124 LONATI Marco 2009 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 27.62 +

16 142 SAMPAOLI Leonardo 2009 CM VA133 SESTO 76 27.58 +

17 99 BOSSER Riccardo 2010 CM MI770 ATLETICA MENEGHINA 27.44 +

18 127 MAGNAGUAGNO Nicolo' 2009 CM VA476 ATL. TRADATE 27.32 +

19 132 NICORA Matteo 2010 CM VA117 ATL. MALNATE 27.08 +

20 143 SAPIM Kouao martin 2009 CM MI922 ATLETICA DESIO ASD 26.91 +

21 117 GARZETTI Giacomo 2010 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 26.43 +

22 130 MOSCHINI Samuele 2009 CM BS038 ASD AUDACES VALLE DEL GARZA 25.79 +

23 105 CHINCA Mattia 2010 CM MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 24.62 +

24 150 TONIN Jeremy filippo 2010 CM VA117 ATL. MALNATE 24.32 +

25 141 SAIA Gabriele 2010 CM MI922 ATLETICA DESIO ASD 24.25 +

26 126 MAGISTRONI Mattia 2009 CM PV421 ATL. CASORATE PRIMO 24.21 +

27 110 DINDO Tommaso 2009 CM MI330 ASPES SSD RL 24.03 +

28 145 SCRENCI Giuseppe 2009 CM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 24.01 +

29 95 BELTRAMELLI Natan 2009 CM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 23.05 +

30 120 GOTTARDI Felipe 2009 CM MI922 ATLETICA DESIO ASD 22.72 +

31 109 DELLEA Alessandro 2009 CM VA731 ATL. GALLARATESE 22.72 +

32 98 BORRONI Francesco 2009 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 22.21 +

33 152 UKU Riccardo 2009 CM VA129 POL. OLONIA 21.47 +

34 101 BUZIU Ivan 2009 CM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 20.81 +

https://www.fidal.it/atleta/TANZI+Pavel/dq2RmJijaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANNAIN+GIAVINA+Matteo/drKRlJKnbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FULGIONE+Enrico/dq2Rl5uncWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAURI+Giulio/drKRk5mhcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BASSOLA+Giulio/drKRk5mjbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANTONINI+Riccardo/drKRk5Wka2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLOMBO+Yuri/drKRlJOiamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZIBRA+Viktor+luigi/dqAAARl5ioaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANZERI+Alessandro/dquRlJWjbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIONNI+Pietro/dqAAARl5ifbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/LONATI+Marco/drKRk5SgbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAMPAOLI+Leonardo/drKRk5mkbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOSSER+Riccardo/dq2RmpifaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGNAGUAGNO+Nicolo%27/drKRk5umbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/NICORA+Matteo/drKRk5uibWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAPIM+Kouao+martin/dq2RmpSnaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GARZETTI+Giacomo/dqyRl5Koamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOSCHINI+Samuele/dqqRmZagaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHINCA+Mattia/dq2RmZincWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/TONIN+Jeremy+filippo/drKRk5uobWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAIA+Gabriele/dq2RmZOkaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGISTRONI+Mattia/dqAAARl5akb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/DINDO+Tommaso/dq2RmpKhbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCRENCI+Giuseppe/dq2RmZekaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELTRAMELLI+Natan/dquRlJSfamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GOTTARDI+Felipe/dq2Rmpmmb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/DELLEA+Alessandro/drKRk5qhbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORRONI+Francesco/drKRk5uoaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/UKU+Riccardo/drKRk5qnbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUZIU+Ivan/dq2RmZKkbGc%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

35 90 BASCI Luigi 2009 CM VA476 ATL. TRADATE 20.73 +

36 154 ZAINI Mattia samuel 2009 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 20.70 +

37 106 CICCONE Mattia 2010 CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 20.63 +

38 146 SINGH Marco ranveer 2010 CM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 20.45 +

39 139 POSCHI Niccolo' 2010 CM MI330 ASPES SSD RL 19.89 +

40 122 LANDINI Achille 2009 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 19.71 +

41 140 RIGGI Francesco 2010 CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 19.52 +

42 116 GALBUSERA Riccardo 2010 CM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 19.28 +

43 136 PIERIBONI Cristian 2009 CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 19.07 +

44 94 BELOTTI Federico 2009 CM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 18.73 +

45 119 GERMANA' Ivan 2009 CM MI062 VIRTUS GROANE 17.88 +

46 93 BELLOMI Luca 2009 CM VA550 ATL. GAVIRATE 17.72 +

47 148 TAMBORINI Edoardo 2010 CM VA133 SESTO 76 17.23 +

48 112 FAVINI Leonardo 2010 CM VA129 POL. OLONIA 16.96 +

49 118 GARZONIO Gabriele 2009 CM VA731 ATL. GALLARATESE 16.84 +

50 103 CASAGRANDE Gioele 2010 CM VA117 ATL. MALNATE 16.81 +

51 104 CASATI Tommaso 2010 CM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 16.73 +

52 121 GRAMPA Pablo eligio 2010 CM VA731 ATL. GALLARATESE 16.23 +

53 96 BERETTERA Stefano 2009 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 16.21 +

54 128 MATTIA Riccardo 2010 CM MI330 ASPES SSD RL 15.81 +

55 111 DONADELLO Luca 2009 CM VA731 ATL. GALLARATESE 15.67 +

56 113 FERRARIO Luca 2009 CM VA129 POL. OLONIA 15.11 +

57 151 TORCELLI Luca 2010 CM MI770 ATLETICA MENEGHINA 13.97 +

58 102 CANTARINI Massimiliano 2010 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 13.53 +

59 91 BASSANI Daniel 2009 CM VA731 ATL. GALLARATESE 13.40 +

60 100 BOTTELLI Martino 2009 CM VA550 ATL. GAVIRATE 13.10 +

61 153 VOLONTE' Alessio 2009 CM VA129 POL. OLONIA 12.84 +

62 123 LILLA Luca 2010 CM VA550 ATL. GAVIRATE 12.75 +

63 135 PICANO Federico 2010 CM VA731 ATL. GALLARATESE 12.21 +

64 138 POLARA Leonardo 2009 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.13 +

https://www.fidal.it/atleta/BASCI+Luigi/drKRk5micWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAINI+Mattia+samuel/dqyRl5Wja2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/CICCONE+Mattia/drKRlJKobWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SINGH+Marco+ranveer/dquRlJSgbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/POSCHI+Niccolo%27/dq2RmZKhbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/LANDINI+Achille/drKRk5mmcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIGGI+Francesco/drKRk5emb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALBUSERA+Riccardo/dquRlJWjbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIERIBONI+Cristian/drKRk5WiaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELOTTI+Federico/drKRlJOfamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GERMANA%27+Ivan/dq2Rl5SkcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLOMI+Luca/drKRk5mjb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAMBORINI+Edoardo/drKRk5ukamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAVINI+Leonardo/drKRlJOiaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GARZONIO+Gabriele/drKRlJOkbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASAGRANDE+Gioele/drKRk5ejaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASATI+Tommaso/dquRlJanaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRAMPA+Pablo+eligio/drKRlJKmaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERETTERA+Stefano/dqyRl5Sfb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/MATTIA+Riccardo/dq2RmZWhb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/DONADELLO+Luca/drKRk5ihbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARIO+Luca/drKRk5qnbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TORCELLI+Luca/dq2RmpmfaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANTARINI+Massimiliano/dqyRl5OiaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BASSANI+Daniel/drKRk5mfcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOTTELLI+Martino/drKRk5ika2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/VOLONTE%27+Alessio/drKRk5enb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/LILLA+Luca/drKRk5eha2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/PICANO+Federico/drKRk5uncGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLARA+Leonardo/dqyRl5Knams%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

65 89 ARDENTE Emanuele 2010 CM VA133 SESTO 76 11.42 +

97 BINA Riccardo 2009 CM MI062 VIRTUS GROANE NM +

147 SURICO Tommaso 2009 CM MI330 ASPES SSD RL DNS +

(FC) 131 MURARO Ivan davide(FC) 2010 CM RM099 ATL.VILLA GORDIANI-G.CASTELLO 59.73 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/ARDENTE+Emanuele/drKRk5qla2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/BINA+Riccardo/dq2Rl5Sibms%3d
https://www.fidal.it/atleta/SURICO+Tommaso/dq2RmZefaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MURARO+Ivan+davide/f6yRlJekcWw%3d


80Hs H76 Cadette

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 13 CAPPELLETTI Maite' 2009 CF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 11.77

2 1 78 TRUNFIO Giorgia 2009 CF VA050 ATL. CAIRATESE 12.17

3 5 87 ZEFI Grace 2010 CF MI922 ATLETICA DESIO ASD 12.19

4 2 2 ANGOSCINI Livia 2010 CF BS652 ASD MOTUS ATLETICA 12.24

5 6 18 CRESCINI Giulia 2009 CF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 12.54

6 4 65 RAINERI Gaia 2009 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 12.63

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 53 MONTI Costanza maria 2009 CF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 12.95

2 4 23 FEDELI Sofia 2009 CF MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 12.96

3 2 37 GIANNETTI Maia 2010 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 13.01

4 5 25 FERRARI Elisa 2009 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 13.43

5 6 34 GHERARDI Giulia 2009 CF BG036 ATL. SALETTI 13.45

6 1 73 SGUERA Sofia 2010 CF MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 20.20

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 9 BRAJ Beatrice 2009 CF PV108 C.U.S. PAVIA 13.35

2 3 47 MAIOCCHI Martina 2009 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 13.37

3 1 6 BERETTA Matilde 2009 CF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 13.47

4 6 4 BAZZI Maddalena 2010 CF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 13.73

5 5 74 SPANO Elena 2010 CF MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 13.86

6 4 72 SEDDA Ilaria 2010 CF VA476 ATL. TRADATE 13.92

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 26 FERRARIO Greta 2009 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 13.11

2 4 29 FIORATTO Gloria 2010 CF VA050 ATL. CAIRATESE 13.53

3 5 69 SALA Carolina 2009 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 13.76

4 3 30 FISCELLA Giada 2010 CF VA133 SESTO 76 14.50

5 2 15 CIAPESSONI Cecilia 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 15.95

6 1 45 MAGGIOLINI Vittoria mar 2009 CF PV108 C.U.S. PAVIA 18.83

Ultimo Aggiornamento - Data: 25 maggio 2024 / Ora: 17:08:02

CAMPIONATI REGIONALI DI SOCIETA' DI PROVE MULTIPLE
CADETTI/E
CAIRATE (VA) - 25-26/05/2024
Organizzazione: VA050 - ATL.CAIRATESE - CAIRATE

RISULTATI - Classifica Ufficiale (25 mag 17:07)

Serie 1 - 80Hs H76 CF Centro Sportivo Comun. Cairate - 25 mag 2024 - 14:58 - Vento: +1.2

Serie 2 - 80Hs H76 CF Centro Sportivo Comun. Cairate - 25 mag 2024 - 15:00 - Vento: +1.5

Serie 3 - 80Hs H76 CF Centro Sportivo Comun. Cairate - 25 mag 2024 - 15:02 - Vento: +2.9

Serie 4 - 80Hs H76 CF Centro Sportivo Comun. Cairate - 25 mag 2024 - 15:04 - Vento: +1.6

Serie 5 - 80Hs H76 CF Centro Sportivo Comun. Cairate - 25 mag 2024 - 15:08 - Vento: +2.1

https://www.fidal.it/atleta/CAPPELLETTI+Maite%27/dquRk5qmbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRUNFIO+Giorgia/drKRlJKicWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZEFI+Grace/dq2RmpKnaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANGOSCINI+Livia/dqqRmZaobGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CRESCINI+Giulia/dqqRmZOmaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAINERI+Gaia/dqqRmJehcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONTI+Costanza+maria/dquRk5uhb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/FEDELI+Sofia/dq2Rm5qjbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIANNETTI+Maia/fauRkpOhcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARI+Elisa/dq2RmJiicGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHERARDI+Giulia/dqmRmJikaWg%3d
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Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 68 ROSSETTI Giulia 2009 CF MI062 VIRTUS GROANE 13.61

2 2 86 ZAKI Emma 2009 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 13.90

3 5 27 FERRARIS Anita 2010 CF MI330 ASPES SSD RL 13.93

4 3 21 DI BLASI Maddalena 2009 CF VA129 POL. OLONIA 14.25

5 1 1 ALLODI Ginevra 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 15.67

6 46 MAGNANI Ambra maya 2010 CF VA550 ATL. GAVIRATE DQ

Reg. 22.6

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 63 PEZZONI Giulia 2009 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 14.85

2 6 58 ORIOLO Giulia 2009 CF MI062 VIRTUS GROANE 15.12

3 1 66 RIPAMONTI Ilaria 2009 CF BG036 ATL. SALETTI 15.35

4 5 80 VALAGUSSA Giulia 2009 CF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 15.68

5 2 76 TEDESCO Camilla 2009 CF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 15.78

4 22 FANTIN Giulia 2009 CF VA050 ATL. CAIRATESE DQ

Reg. 22.6.2

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 75 STELLA Martina 2009 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 14.54

2 3 14 CARPINETA Isabella 2009 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 15.17

3 2 39 KOVAL Daniela 2009 CF MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 15.87

4 4 7 BILA Elena andrea 2009 CF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 15.88

5 5 3 ARRIUS Sofia 2009 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 16.26

6 1 60 PASSOLUNGHI Bianca 2009 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 16.92

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 84 VOLPI Sara 2010 CF MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 15.91

2 4 55 NICOLI Rita 2009 CF BG036 ATL. SALETTI 16.31

3 2 10 BROGGIAN Camilla 2009 CF VA731 ATL. GALLARATESE 16.42

4 1 48 MARCHESINI Sofia 2009 CF BG036 ATL. SALETTI 16.60

5 6 54 MUNARETTI Camilla 2009 CF VA476 ATL. TRADATE 17.51

5 43 LIGUORI Giuditta 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DQ

Reg. 22.6

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 28 FERRIAN Letizia arianna 2010 CF MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 17.30

2 4 81 VECCHIATO Benedetta 2010 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 17.62

3 2 44 LONATI Rita 2009 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 17.84

4 6 67 ROGORA Carlotta 2009 CF VA129 POL. OLONIA 18.06

5 3 20 DE BIAGGI Valentina 2009 CF VA476 ATL. TRADATE 18.11

6 5 57 NURRA Federica 2010 CF MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 19.75

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 32 FURLAN Cecilia 2009 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 15.27

Serie 6 - 80Hs H76 CF Centro Sportivo Comun. Cairate - 25 mag 2024 - 15:11 - Vento: +1.4

Serie 7 - 80Hs H76 CF Centro Sportivo Comun. Cairate - 25 mag 2024 - 15:13 - Vento: +0.4

Serie 8 - 80Hs H76 CF Centro Sportivo Comun. Cairate - 25 mag 2024 - 15:15 - Vento: +1.3

Serie 9 - 80Hs H76 CF Centro Sportivo Comun. Cairate - 25 mag 2024 - 15:20 - Vento: +0.6

Serie 10 - 80Hs H76 CF Centro Sportivo Comun. Cairate - 25 mag 2024 - 15:22 - Vento: +1.3

https://www.fidal.it/atleta/ROSSETTI+Giulia/dq2RmZOhbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAKI+Emma/dq2RmpKga2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARIS+Anita/dq2RmpWocGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+BLASI+Maddalena/drKRk5ajbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALLODI+Ginevra/dqyRl5Sfb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGNANI+Ambra+maya/drKRlJKhcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEZZONI+Giulia/dqqRmZahamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ORIOLO+Giulia/dq2RmJqia2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIPAMONTI+Ilaria/dqmRmJambWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALAGUSSA+Giulia/dquRlJOoaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/TEDESCO+Camilla/dquRk5eibWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FANTIN+Giulia/drKRk5mocGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/STELLA+Martina/dq2SkpKjaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARPINETA+Isabella/dqqRmZOgb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/KOVAL+Daniela/dq2Rm5ufbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BILA+Elena+andrea/dquRlJOgb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARRIUS+Sofia/drKRk5SibmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASSOLUNGHI+Bianca/dq2Rl5SgbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/VOLPI+Sara/dq2Rm5ufbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/NICOLI+Rita/dqmRmZenbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BROGGIAN+Camilla/drKRk5moaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCHESINI+Sofia/dqmRmZeobmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MUNARETTI+Camilla/drKRk5ajcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/LIGUORI+Giuditta/dqyRl5OmbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRIAN+Letizia+arianna/dq2RmpahbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/VECCHIATO+Benedetta/drKRk5qgb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/LONATI+Rita/dqqRmJqja2s%3d
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Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

2 6 50 MAZZULLA Anna 2010 CF MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 15.64

3 5 12 CAMIOLI Serena 2010 CF MI062 VIRTUS GROANE 15.79

4 2 41 LAURI Beatrice 2009 CF VA731 ATL. GALLARATESE 15.86

5 3 62 PETERLONGO ACQUAVIVA El 2009 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 16.21

6 4 19 CUNI BERZI Serena 2009 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 18.88

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 38 GONATI Benedetta 2010 CF VA050 ATL. CAIRATESE 14.56

2 1 61 PERON Michela 2010 CF VA050 ATL. CAIRATESE 15.20

3 2 40 LATTUADA Emma 2009 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 16.18

4 4 8 BRAGHINI Martina 2009 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 16.92

5 5 49 MATTEUCCI Beatrice 2010 CF MI062 VIRTUS GROANE 17.22

6 6 17 CORSINI Chiara 2009 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 17.77

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 85 ZACCHETTI Giulia 2009 CF PV421 ATL. CASORATE PRIMO 13.63

2 5 51 MIGLIOLI Anna 2010 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 14.32

3 3 82 VERNAZZA Viola 2009 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 15.19

4 6 77 TELI Carolina 2010 CF MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 15.46

5 2 56 NIGRO Serena 2010 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 17.49

6 4 16 COLLI Sofia 2009 CF PV108 C.U.S. PAVIA 17.99

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 11 BROGLIA Giorgia 2009 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 14.31

2 5 71 SARDI Agnese 2010 CF VA129 POL. OLONIA 15.94

3 2 24 FERIN Beatrice 2009 CF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 16.10

4 3 79 TURRINI Annalea 2010 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 16.88

5 6 42 LAURIA Matilde 2009 CF MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 19.40

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 83 VIOLA Noemi 2009 CF MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 16.51

2 4 70 SAPORITI Camilla 2009 CF VA731 ATL. GALLARATESE 16.62

3 6 5 BENTIVEGNA Martina 2009 CF MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 16.73

4 3 52 MINELLI Sofia 2009 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 17.47

5 5 33 FUSARO Nicole 2010 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 21.92

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 31 FRANZELLI Noemi 2010 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 15.93

2 5 36 GHISLINI Ilaria 2009 CF VA731 ATL. GALLARATESE 16.77

3 6 35 GHEZZI Alice 2010 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 16.90

4 4 59 OSSOLA Susanna 2010 CF VA550 ATL. GAVIRATE 17.28

5 2 64 POLI Aurora 2010 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 21.53

Serie 11 - 80Hs H76 CF Centro Sportivo Comun. Cairate - 25 mag 2024 - 15:24 - Vento: -0.2

Serie 12 - 80Hs H76 CF Centro Sportivo Comun. Cairate - 25 mag 2024 - 15:26 - Vento: +1.6

Serie 13 - 80Hs H76 CF Centro Sportivo Comun. Cairate - 25 mag 2024 - 15:28 - Vento: +1.6

Serie 14 - 80Hs H76 CF Centro Sportivo Comun. Cairate - 25 mag 2024 - 15:30 - Vento: +2.8

Serie 15 - 80Hs H76 CF Centro Sportivo Comun. Cairate - 25 mag 2024 - 15:32 - Vento: +0.6

RIEPILOGO - 80Hs H76 CF
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Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 13 CAPPELLETTI Maite' 2009 CF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 11.77 +1.2

2 1 78 TRUNFIO Giorgia 2009 CF VA050 ATL. CAIRATESE 12.17 +1.2

3 5 87 ZEFI Grace 2010 CF MI922 ATLETICA DESIO ASD 12.19 +1.2

4 2 2 ANGOSCINI Livia 2010 CF BS652 ASD MOTUS ATLETICA 12.24 +1.2

5 6 18 CRESCINI Giulia 2009 CF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 12.54 +1.2

6 4 65 RAINERI Gaia 2009 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 12.63 +1.2

7 3 53 MONTI Costanza maria 2009 CF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 12.95 +1.5

8 4 23 FEDELI Sofia 2009 CF MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 12.96 +1.5

9 2 37 GIANNETTI Maia 2010 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 13.01 +1.5

10 6 26 FERRARIO Greta 2009 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 13.11 +1.6

11 2 9 BRAJ Beatrice 2009 CF PV108 C.U.S. PAVIA 13.35 +2.9

12 3 47 MAIOCCHI Martina 2009 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 13.37 +2.9

13 5 25 FERRARI Elisa 2009 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 13.43 +1.5

14 6 34 GHERARDI Giulia 2009 CF BG036 ATL. SALETTI 13.45 +1.5

15 1 6 BERETTA Matilde 2009 CF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 13.47 +2.9

16 4 29 FIORATTO Gloria 2010 CF VA050 ATL. CAIRATESE 13.53 +1.6

17 4 68 ROSSETTI Giulia 2009 CF MI062 VIRTUS GROANE 13.61 +2.1

18 1 85 ZACCHETTI Giulia 2009 CF PV421 ATL. CASORATE PRIMO 13.63 +1.6

19 6 4 BAZZI Maddalena 2010 CF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 13.73 +2.9

20 5 69 SALA Carolina 2009 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 13.76 +1.6

21 5 74 SPANO Elena 2010 CF MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 13.86 +2.9

22 2 86 ZAKI Emma 2009 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 13.90 +2.1

23 4 72 SEDDA Ilaria 2010 CF VA476 ATL. TRADATE 13.92 +2.9

24 5 27 FERRARIS Anita 2010 CF MI330 ASPES SSD RL 13.93 +2.1

25 3 21 DI BLASI Maddalena 2009 CF VA129 POL. OLONIA 14.25 +2.1

26 4 11 BROGLIA Giorgia 2009 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 14.31 +1.6

27 5 51 MIGLIOLI Anna 2010 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 14.32 +1.6

28 3 30 FISCELLA Giada 2010 CF VA133 SESTO 76 14.50 +1.6

29 6 75 STELLA Martina 2009 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 14.54 +0.4

30 3 38 GONATI Benedetta 2010 CF VA050 ATL. CAIRATESE 14.56 -0.2

31 3 63 PEZZONI Giulia 2009 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 14.85 +1.4

32 6 58 ORIOLO Giulia 2009 CF MI062 VIRTUS GROANE 15.12 +1.4

33 3 14 CARPINETA Isabella 2009 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 15.17 +0.4

34 3 82 VERNAZZA Viola 2009 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 15.19 +1.6

35 1 61 PERON Michela 2010 CF VA050 ATL. CAIRATESE 15.20 -0.2

36 1 32 FURLAN Cecilia 2009 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 15.27 +1.3

37 1 66 RIPAMONTI Ilaria 2009 CF BG036 ATL. SALETTI 15.35 +1.4

38 6 77 TELI Carolina 2010 CF MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 15.46 +1.6

39 6 50 MAZZULLA Anna 2010 CF MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 15.64 +1.3

40 1 1 ALLODI Ginevra 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 15.67 +2.1

41 5 80 VALAGUSSA Giulia 2009 CF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 15.68 +1.4

42 2 76 TEDESCO Camilla 2009 CF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 15.78 +1.4

43 5 12 CAMIOLI Serena 2010 CF MI062 VIRTUS GROANE 15.79 +1.3

44 2 41 LAURI Beatrice 2009 CF VA731 ATL. GALLARATESE 15.86 +1.3

45 2 39 KOVAL Daniela 2009 CF MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 15.87 +0.4

46 4 7 BILA Elena andrea 2009 CF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 15.88 +0.4

47 3 84 VOLPI Sara 2010 CF MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 15.91 +1.3

48 3 31 FRANZELLI Noemi 2010 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 15.93 +0.6

49 5 71 SARDI Agnese 2010 CF VA129 POL. OLONIA 15.94 +1.6

50 2 15 CIAPESSONI Cecilia 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 15.95 +1.6

51 2 24 FERIN Beatrice 2009 CF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 16.10 +1.6

52 2 40 LATTUADA Emma 2009 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 16.18 -0.2

53 3 62 PETERLONGO ACQUAVIVA El 2009 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 16.21 +1.3

54 5 3 ARRIUS Sofia 2009 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 16.26 +0.4

55 4 55 NICOLI Rita 2009 CF BG036 ATL. SALETTI 16.31 +1.3

56 2 10 BROGGIAN Camilla 2009 CF VA731 ATL. GALLARATESE 16.42 +1.3

57 2 83 VIOLA Noemi 2009 CF MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 16.51 +2.8

58 1 48 MARCHESINI Sofia 2009 CF BG036 ATL. SALETTI 16.60 +1.3

59 4 70 SAPORITI Camilla 2009 CF VA731 ATL. GALLARATESE 16.62 +2.8

60 6 5 BENTIVEGNA Martina 2009 CF MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 16.73 +2.8
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https://www.fidal.it/atleta/PEZZONI+Giulia/dqqRmZahamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ORIOLO+Giulia/dq2RmJqia2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARPINETA+Isabella/dqqRmZOgb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/VERNAZZA+Viola/dq2RmpSkcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERON+Michela/drKRk5qob2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/FURLAN+Cecilia/dq2RmpWfaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIPAMONTI+Ilaria/dqmRmJambWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/TELI+Carolina/dq2Rm5Snbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAZZULLA+Anna/dq2Rm5Snbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALLODI+Ginevra/dqyRl5Sfb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALAGUSSA+Giulia/dquRlJOoaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/TEDESCO+Camilla/dquRk5eibWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMIOLI+Serena/dq2RmZembmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAURI+Beatrice/drKRk5moaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/KOVAL+Daniela/dq2Rm5ufbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BILA+Elena+andrea/dquRlJOgb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/VOLPI+Sara/dq2Rm5ufbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANZELLI+Noemi/dqqRmZambWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SARDI+Agnese/drKRk5mhb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIAPESSONI+Cecilia/dqyRl5KmcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERIN+Beatrice/dquRk5mga2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/LATTUADA+Emma/dq2RmpukaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PETERLONGO+ACQUAVIVA+El/dq2RmpulbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARRIUS+Sofia/drKRk5SibmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/NICOLI+Rita/dqmRmZenbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BROGGIAN+Camilla/drKRk5moaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIOLA+Noemi/dq2RmZOlb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCHESINI+Sofia/dqmRmZeobmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAPORITI+Camilla/drKRk5ujbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENTIVEGNA+Martina/dq2Rm5WfbWk%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

61 5 36 GHISLINI Ilaria 2009 CF VA731 ATL. GALLARATESE 16.77 +0.6

62 3 79 TURRINI Annalea 2010 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 16.88 +1.6

63 6 35 GHEZZI Alice 2010 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 16.90 +0.6

64 1 60 PASSOLUNGHI Bianca 2009 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 16.92 +0.4

64 4 8 BRAGHINI Martina 2009 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 16.92 -0.2

66 5 49 MATTEUCCI Beatrice 2010 CF MI062 VIRTUS GROANE 17.22 -0.2

67 4 59 OSSOLA Susanna 2010 CF VA550 ATL. GAVIRATE 17.28 +0.6

68 1 28 FERRIAN Letizia arianna 2010 CF MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 17.30 +0.6

69 3 52 MINELLI Sofia 2009 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 17.47 +2.8

70 2 56 NIGRO Serena 2010 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 17.49 +1.6

71 6 54 MUNARETTI Camilla 2009 CF VA476 ATL. TRADATE 17.51 +1.3

72 4 81 VECCHIATO Benedetta 2010 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 17.62 +0.6

73 6 17 CORSINI Chiara 2009 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 17.77 -0.2

74 2 44 LONATI Rita 2009 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 17.84 +0.6

75 4 16 COLLI Sofia 2009 CF PV108 C.U.S. PAVIA 17.99 +1.6

76 6 67 ROGORA Carlotta 2009 CF VA129 POL. OLONIA 18.06 +0.6

77 3 20 DE BIAGGI Valentina 2009 CF VA476 ATL. TRADATE 18.11 +0.6

78 1 45 MAGGIOLINI Vittoria mar 2009 CF PV108 C.U.S. PAVIA 18.83 +1.6

79 4 19 CUNI BERZI Serena 2009 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 18.88 +1.3

80 6 42 LAURIA Matilde 2009 CF MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 19.40 +1.6

81 5 57 NURRA Federica 2010 CF MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 19.75 +0.6

82 1 73 SGUERA Sofia 2010 CF MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 20.20 +1.5

83 2 64 POLI Aurora 2010 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 21.53 +0.6

84 5 33 FUSARO Nicole 2010 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 21.92 +2.8

6 46 MAGNANI Ambra maya 2010 CF VA550 ATL. GAVIRATE DQ +2.1

4 22 FANTIN Giulia 2009 CF VA050 ATL. CAIRATESE DQ +1.4

5 43 LIGUORI Giuditta 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DQ +1.3
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https://www.fidal.it/atleta/GHISLINI+Ilaria/drKRk5ukbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TURRINI+Annalea/dqqRmZWgcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHEZZI+Alice/drKRk5uhbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASSOLUNGHI+Bianca/dq2Rl5SgbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRAGHINI+Martina/dqqRmJegcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MATTEUCCI+Beatrice/dq2RmZOiaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/OSSOLA+Susanna/drKRk5ufbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRIAN+Letizia+arianna/dq2RmpahbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MINELLI+Sofia/dqqRmZOlbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/NIGRO+Serena/dq2RmJefbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MUNARETTI+Camilla/drKRk5ajcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/VECCHIATO+Benedetta/drKRk5qgb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORSINI+Chiara/dqqRmZKjbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/LONATI+Rita/dqqRmJqja2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLLI+Sofia/dqAAARl5elb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROGORA+Carlotta/drKRk5qnaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+BIAGGI+Valentina/drKRk5mhcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGGIOLINI+Vittoria+mar/dqAAARl5ilaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CUNI+BERZI+Serena/dqqRmZKjbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAURIA+Matilde/dq2Rm5Wkb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/NURRA+Federica/dq2Rm5qkamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SGUERA+Sofia/dq2RmZqoamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLI+Aurora/dqqRmZWhbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FUSARO+Nicole/drKRlJOfaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGNANI+Ambra+maya/drKRlJKhcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FANTIN+Giulia/drKRk5mocGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/LIGUORI+Giuditta/dqyRl5OmbWc%3d

